
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

Thákurova 9

Praha 6

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Hotel garni ve Strakonicích

Eliška Pavelčíková

ZS 2018/2019





STUDIE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI

Hotel garni ve Strakonicích



SOUČASNÝ STAV 

Stavební parcela se nachází ve Strakonicích, na křížení ulic Velké Náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z  Prachové. Jde o rohovou proluku v těsném sousedství dvou stávajících 

domů. V současné době se na pozemku nachází zpevněná travnatá plocha, vydlážděná plocha s chodníkem a několik menších stromů. Cílem projektu bylo rozumně doplnit 

chybějící zástavbu, spojit již existující zástavbu a zároveň zajímavým způsobem akcentovat roh Velkého Náměstí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONCEPT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FINÁLNÍ ŘEŠENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cílem tohoto projektu bylo dotvořit prázdné nároží a zároveň reagovat na okolní budovy. Vzhledem k okolní zástavbě jsem zvolila čtyřpodlažní budovu s obytným 

podkrovím a autozakladačem v podzemním podlaží. Tvar budovy jsem odvodila z uličních čar, které jsem chtěla zachovat. Tvar střechy jsem zvolila jako kombinaci ploché a 

šikmé střechy tak, aby co nejlépe reagovala na okolní střešní krajinu. 

Funkci pro budovu jsem dlouho hledala, původně jsem zde chtěla navrhnout denní stacionář pro seniory. Exponovaná poloha u náměstí mě ale nakonec přiměla 

zvolit hotel.  

V prvním nadzemním podlaží se nachází dvě pronajímatelné komerční jednotky se zázemím, technické zázemí domu, vjezd do autozakladače a vstup do domu z ulice 

Kochana z Prachové. Ve druhém nadzemním podlaží je vstup z ulice Velké Náměstí, vstupní hala s recepcí, snídárna, kuchyně a zázemí pro personál. Ve zbylých třech 

podlažích se nachází hotelové pokoje a zázemí pro úklid.  

Zkoušela jsem mnoho způsobů, jakými zdůraznit nároží u náměstí. Nakonec jsem zvolila zvýšené páté patro v podobě věže vykonzolované nad chodníkem. To mi 

umožnilo vytvořit zde pohodlný průchod kolem domu a zároveň krytý vstup. 

 Jako materiál pro fasádu i střechu jsem zvolila zkorodovaný plech corten. Chtěla jsem použít moderní materiál, který by zajímavě zdůraznil roh náměstí, což mi tento 

plech umožňuje. V přízemním podlaží jsem použila prosklený lehký obvodový plášť pro odlehčení celé stavby. 

 



SITUACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební parcela          Finální řešení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŮDORYS ZAKLADAČE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŮDORYS 1 NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŮDORYS 2 NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŮDORYS 3 NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŮDORYS 4 NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŮDORYS 5 NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŘEZ PODÉLNÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŘEZ PŘÍČNÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POHLED SEVERNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POHLED ZÁPADNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POHLED JIŽNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Hotel garni ve Strakonicích



OBSAH:

A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B) SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C) REALIZACE STAVEB

D) ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

E) STAVEBNĚ KONSTRUUKČNÍ ČÁST

F) POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

G) TECHNIKA A PROSTŘEDÍ STAVEB

H) INTERIÉR



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.12.2018

OBSAH:

1. identifikační údaje

2. seznam vstupních podkladů

3. charakteristika stavby

4. údaje o využití zastavěnosti území

5. údaje o provedených průzkumech a o napojení na dopravní a tech. infrastrukturu

6. informace o splnění požadavků dotčených orgánů

7. informace o dodržení obecných požadavků na výstavbu

8. údaje o splnění podmínek regulačního plánu a územního rozhodnutí

9. popis výstavby a předpokládaná doba výstavby

10. statistické údaje o stavbě



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1 ÚDAJE O STAVBĚ

Název stavby: Hotel garni, Strakonice

Místo stavby: proluka mezi ulicemi Velké náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z Prachové,

Strakonice

Stupeň: projektové dokumentace: dokumentace pro stavební povolení

Zadavatel: FA ČVUT

Datum zpracování: ZS 2018/2019

1.2 ÚDAJE O ZPRACOVATELI

Hlavní projektant: Eliška Pavelčíková

Ateliér Kordovský & Vrbata

Fakulta architektury ČVUT v Praze

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Vedoucí projektu: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

Konzultant architektonicko stavební části: Ing. Pavel Meloun

Konzultant stavebně konstrukční části: Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

Konzultant realizace stavby: Ing. Milada Votrubová, CSc.

Konzultant požárně bezpečnostního řešení: doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Konzultant technického zařízení staveb: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Konzultant části interiér: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

- studie k bakalářské práci

- data IG průzkumu

- mapa inženýrských sítí

- katastrální mapa

3. CHARAKTERISTIKA STAVBY

Stavba má jedno podzemní podlaží a pět nadzemních, z nichž první nadzemní podlaží

zasahuje částečně pod úroveň terénu. V podzemním podlaží se nachází autozakladač a

část technického zázemí budovy. První nadzemní podlaží slouží z poloviny jako komerční

prostor. Zbylá část slouží pro technické zázemí budovy. Ve druhém nadzemním podlaží se

nachází vstup z ulice Velké Náměstí, recepce hotelu a snídárna. Zbylá tři nadzemní patra

jsou plně využita hotelovými pokoji. Střecha je kombinací šikmé a ploché.

4. ÚDAJE O VYUŽITÍ ZASTAVĚNOSTI ÚZEMÍ

Pozemek se nachází na proluce mezi ulicemi Kochana z Prachové, U Sv. Markéty a Velké

Náměstí ve Strakonicích. Vstupní podlaží (+0,000) je v úrovni 393,000 m.n.m Bpv (vstup z

ulice Kochana z Prachové). Pozemek se směrem od severu k jihu svažuje, výškový rozdíl

činí 3,500 m. Celková rozloha pozemku je 518,20 m

2

. Nyní se na parcele nachází

zpevněná travnatá plocha s chodníkem a venkovním schodištěm a několik malých stromků.

5. ÚDAJE O PROVEDENÝCH PRŮZKUMECH A O NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ A

TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

Veškeré potřebné informace byly čerpány z průzkumů provedených v dané lokalitě. Žádné

nové průzkumy nebyly pro potřeby bakalářské práce provedeny. Pozemek je napojen na

dopravní i technickou infrastrukturu ulic Velké Náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z

Prachové. Ulice Velké Náměstí a U Sv. Markéty jsou dostatečně vybaveny všemi

potřebnými inženýrskými sítěmi - kanalizace, vodovod, plynovod, teplovod, elektrorozvod.

Objekt bude na tyto sítě napojen přes nově zbudované přípojky (vyjma plynovodu - ten

nebude připojen k objektu). V blízkosti objektu se nachází podzemní požární hydrant.

6. INFORMACE O SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ DOTČENÝCH ORGÁNŮ

Požadavky všech dotčených orgánů jsou splněny.

7. INFORMACE O DODRŽENÍ OBECNÝCH POŽADAVKŮ NA VÝSTAVBU

Projekt je řešen v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu dle vyhlášky

č. 26/1999 Sb. a s dalšími souvisejícími vyhláškami a předpisy. Příprava ani projednání

stavby nevyžaduje zvláštní režim ani žádné výjimky.

8. ÚDAJE O SPLNĚNÍ PODMÍNEK REGULAČNÍHO PLÁNU A ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Stavba je navržena v souladu s územním regulačním plánem a nezasahuje do jiných

plánovacích záměrů v daném území.

9. POPIS VÝSTAVBY A PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA VÝSTAVBY

Před zahájením výkopových prací bude provedena demontáž všech zpevněných ploch

nacházejících se na ploše parcely, dále demontáž venkovního schodiště a odstranění

náletové zeleně a stromků. Po provedení výkopových prací bude zahájena hrubá spodní

stavba a dále hrubá vrchní stavba. Po provedení zastřešení a dokončovacích konstrukcí

bude na pozemek zpět dovezena vytěžená ornice a bude použita pro finální terénní úpravy.

Po skončení všech prací budou nahrazeny všechny poničené zpevněné plochy (chodník,

vozovka) novými a budou uvedeny do původního stavu. Předpokládaná doba výstavby je

zhruba 1 rok.

10. STATISTICKÉ ÚDAJE O STAVBĚ

Maximální počet hostů: 38

Počet parkovacích míst: 28

Počet hotelových pokojů: 19

Plocha pozemku: 518,20 m

2

Zastavěná plocha: 513,03 m

2

Obestavěný prostor: 13 634, 8 m

3



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.2.2018

OBSAH:

1. popis území stavby

2. urbanistické a architektonické řešení

3. stavebně technické řešení

4. údaje o provedených průzkumech a o napojení na dopravní a tech. infrastrukturu

5. vliv na životní prostředí

6. bezbariérové řešení

7. průzkumy a měření, jejich vyhodnocení a začlenění do projektové dokumentace

8. způsob zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti práce při výstavbě

9. požární bezpečnost

10. hygiena a ochrana zdraví

11. bezpečnost při užívání

12. ochrana před hlukem

13. inženýrské objekty



1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY

Rozloha parcely: 518,20 m

2 

Celková zastavěná plocha: 513,03 m

2 

Terén pozemku se svažuje cca o 8,75 % k jihu. Parcela je v přímém kontaktu s vozovkou,

konkrétně s ulicemi Velké náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z Prachové. Pod vozovkou a

chodníkem ulic Velké Náměstí a U Sv. Markéty jsou vedeny veškeré inženýrské sítě

(vodovod, kanalizace, plynovod, teplovod, elektrorozvody). Na pozemku je navržena jedna

budova s jedním podzemním podlažím a pěti nadzemními podlažími. První nadzemní

podlaží se nachází v úrovni 393,000 m.n.m Bpv (vstp z ulice Kochana z Prachové). Vjezd

do podzemní garáže (autozakladače) je z ulice Kochana z Prachové.

2. URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Navržená stavba přímo navazuje na stávající zástavbu v okolí. Stavba respektuje uliční

čáry a svou výškou nepřesahuje nepřiměřeným způsobem okolní zástavbu. V severní části

byl navržen krytý vstup do domu pod vykonzolovaným třetím nadzemním podlažím, což

zároveň zvětšuje šířku chodníku v tomto místě. Dům je navržen s respektem k okolní

zástavbě, měřítkově nijak nevybočuje. Použitím kombinace ploché a šikmé střechy je

docíleno co nejpřirozenější návaznosti na okolní střešní krajinu. Celá stavba je navržena

jako bezbariérová. Stavba má jedno podzemní podlaží, které slouží především jako garáže

(je zde navržen autozakladač) a částečně jako technické zázemí. V prvním nadzemním

podlaží se nachází komerční prostor se zázemím a zbylé místnosti technického vybavení

stavby. Je zde také vstup z ulice Kochana z Prachové. Druhé nadzemní podlaží slouží jako

společné hotelové prostory - vstupní hala, recepce, snídárna, kuchyně. Je zde vstup z ulice

Velké Náměstí. Třetí až páté nadzemní podlaží slouží výhradně jako ubytovací prostory s

hotelovými pokoji.

3. STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

3.1 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Objekt je založen na železobetonové základové vaně. Tloušťka desky je 800 mm, tloušťka

stěn suterénu je 300 mm. Hydroizolační vrstva je z modifikovaných asfaltových pásů

položených na základovém betonu tloušťky 100 mm. Asfaltové pásy jsou chráněny

ochranou betonovou mazaninou tloušťky 50 mm. Svislá část hydroizolace je aplikována na

záporové pažení s betonovým nástřikem, které zůstává součástí stavby.

3.2 SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Svislé nosné konstrukce jsou kombinací příčného stěnového systému a sloupového

systému. V objektu se nachází sloupy o rozměrech 300x500 mm; 920x220, 1000x220 mm,

I profil složený z předchozích dvou rozměrů. Všechny vnitřní i obvodové nosné stěny mají

tloušťku 220 mm, obvodové stěny podzemního podlaží mají tloušťku 300 mm.

3.3 VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Vodorovnou nosnou konstrukci tvoří ve všech podlažích monolitická železobetonová

stropní deska jednosměrně pnutá tl. 250 mm. Stropní deska prvního podlaží je uskočená v

severní části (v místě konzoly) směrem dolů o 195 mm, aby byla vnitřní a vnější hrana

pochozích ploch ve stejné výškové úrovni. V jižní části budovy, kde převládá sloupový

systém, jsou navrženy průvlaky 550x220 mm. Stejný průvlak je navržen i v posledním

severním poli budovy, kde nejsou vnitřní stěny ani sloupy. V podzemním podlaží jsou

navrženy průvlaky 600x300 mm. Stropní deska druhého podlaží je v severní části

vykonzolovaná o 4,3 m.

3.4 VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE

V objektu jsou navržena dvě schodiště s monolitickými železobetonovými mezipodestami

tloušťky 200 mm a prefabrikovanými schodišťovými rameny. Šířka všech schodišťových

ramen je 1200 mm. Výška schodů je 175, 5 mm a šířka 280 mm. V suterénu je výška

schodů 183,3 mm a šířka 254,5 mm. Schodišťová ramena jsou na podesty ložena na ozub.

3.5 OBVODOVÝ PLÁŠŤ

Suterén je zateplen do hloubky 1200 mm tepelnou izolací XPS tloušťky 100 mm. Nadzemní

podlaží jsou zateplena minerální vlnou Isover Uni tloušťky 200 mm s větranou vzduchovou

mezerou tloušťky 50 mm. Vnější povrch tvoří hlíníkové fasádní kazety Alucobond v barvě

Spectra Midnight Copper zavěšené na svislém nosném roštu. V jižní části prvního

nadzemního podlaží a v severní části druhého nadzemního podlaží (v místě pod konzolou)

se nachází plně prosklený lehký obvodový plášť s hliníkovými rámy.

3.6 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

Nosnou konstrukci střechy tvoří monolitická železobetonová deska tloušťky 250 mm, na

části stavby ve sklonu 35°. Na ploché střeše je vytvořena spádová vrstva z lehčeného

betonu, která je chráněna parozábranou Daco KSD-N-SI. Tepelnou izolaci tvoří minerální

vlna Isover R tloušťky 200 mm. Vnější vrstvu tvoří asfaltové pásy s posypem Monoplex

SBS PV 180 S4. V šikmé střeše je navržena parozábrana Dekfol N 110 Standard. Tepelnou

izolaci tvoří minerální vlna Isover R tloušťky 200 mm, která je chráněna pojistnou

hydroizolací Jutadren. Střešní krytinu tvoří falcovaný hliníkový plech v barvě Spectra

Midnight Copper uložení na plnoplošném dřevěném bednění a kontralatích.

3.7 DĚLÍCÍ KONSTRUKCE

Veškeré nenosné dělící konstrukce jsou sádrokartonové, dvojitě opláštěné deskami Knauf

White, Knauf Red nebo Knauf Red Green, případně jejich kombinacemi. Příčky s deskami

Knauf Red Green jsou navíc obloženy keramickým obkladem. Příčky mají tloušťky od 150

do 166 mm.

3.8 PODHLEDOVÉ KONSTRUKCE

Ve všech nadzemních podlažích, vyjma místností s technickým zázemím budovy, je

navržen zavěšený sádrokartonový podhled s rektifikací.

3.9 POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ

Vnitřní povrchy stěn jsou opatřeny vápenocementovou omítkou a výmalbou nebo

keramickým obkladem v místnostech, kde se předpokládá vlhký provoz.

3.10 VÝPLNĚ OTVORŮ

3.10.1 OKNA

Veškeré okenní otvory jsou navrženy ze systému hliníkových oken Thermont se skrytým

křídlem. Výplň je tepelně izolační dvojsklo. Rámy jsou hliníkové v bílé barvě. Okna jsou

otevíravá a výklopná, střešní okna jsou kyvná. Rámy oken jsou kotveny na vnější líc nosné

konstrukce, rámy střešních oken jsou kotveny na dřevěné kontralatě.



3.10.2 DVEŘE

Veškeré interiérové dveře navržené v objektu, vyjma pomocných plechových dveří v

suterénu, jsou plné hliníkové v bílé barvě. Dveře spojující dva různé požární úseky mají

zvýšenou požární odolnost. Veškeré exteriérové dveře jsou také se zvýšenou požární

odolností. Exteriérové dveře nacházející se na lehkém obvodovém plášti jsou plně

prosklené s bílým hliníkovým rámem.

4. ÚDAJE O PROVEDENÝCH PRŮZKUMECH A O NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ A

TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

Veškeré potřebné informace byly čerpány z průzkumů provedených v dané lokalitě. Žádné

nové průzkumy nebyly pro potřeby bakalářské práce provedeny. Pozemek je napojen na

dopravní i technickou infrastrukturu ulic Velké Náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z

Prachové. Ulice Velké Náměstí a U Sv. Markéty jsou dostatečně vybaveny všemi

potřebnými inženýrskými sítěmi - kanalizace, vodovod, plynovod, teplovod, elektrorozvod.

Objekt bude na tyto sítě napojen přes nově zbudované přípojky (vyjma plynovodu - ten

nebude připojen k objektu). V blízkosti objektu se nachází podzemní požární hydrant.

5. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Výstavba bude provedena v souladu se všemi příslušnými normami, předpisy a vyhláškami

týkajícími se ochrany životního prostředí. Stavba nebude mít žádný negativní vliv na životní

prostředí.

6. BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

Celá budova je navržena jako bezbariérová. Do všech prostor se lze dostat pomocí výtahu

a všechny dveřní otvory jsou řešeny jako bezprahové.

7. PRŮZKUMY A MĚŘENÍ, JEJICH VYHODNOCENÍ A ZAČLENĚNÍ DO PROJEKTOVÉ

DOKUMENTACE

Při zpracování bylo vycházeno z výpisu geologické dokumentace průzkumných vrtů. Pro

návrh jsou výchozí sondy č. 372916 a č. 698062. Základová spára sahá v ulici Velké

Náměstí do hloubky 10,825 m a v ulici Kochana z Prachové do hloubky 7,325 m pod úroveň

terénu. V této hloubce se nachází silně zvětralá nesoudržná rula. Na území pozemku

nebyla prokázána spodní voda.

8. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRÁCE PŘI VÝSTAVBĚ

Veškeré práce na staveništi a v jeho okolí se budou řídit zákonem č. 309/2005 Sb. a

nařízením vlády č. 362/2005 Sb. a č. 591/2006 Sb. Pro dodržování bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci bude vypracován plán bezpečnosti práce a během výstavby bude dohlížet

na jeho dodržování koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který zároveň zajistí

veškerá potřebná školení. Zajištěním koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

zpracováním plánu bezpečnosti práce bude pověřena příslušná firma.

9. POŽÁRNÍ BEZPEČNOST

V návrhu je zaručena dostatečná požární odolnost všech konstrukcí tak, aby byly

zachovány jejich klíčové vlastnosti a stabilita po dobu nezbytně nutnou k evakuaci všech

osob.

10. HYGIENA A OCHRANA ZDRAVÍ

Stavba splňuje veškeré hygienické požadavky a požadavky na ochranu zdraví osob

odpovídající zamýšlenému účelu stavby. Při výstavbě budou použity pouze zdravotně

nezávadné materiály a výrobky s náležitou certifikací. Stavba nesmí být nijak nebezpečná

ani uživatelům ani svému okolí. Stavba splňuje veškeré požadavky stanovené stavebním

zákonem a vyhláškou č. 268/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích na

výstavbu.

11. BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ

Stavba je navržena tak, aby při jejím běžném používání v souladu se zamýšleným účelem

nedošlo ke zranění osob. Před uvedením do provozu bude zpracován provozní řád, který

zajistí bezpečnost osob.

12. OCHRANA PŘED HLUKEM

Ve stavbě jsou navrženy dilatační spáry tak, aby bylo zabráněno šíření nežádoucích otřesů

a hluku z provozu do jiných částí objektu a zvláště pak do stávající zástavby.

13. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

13.1 ODVODNĚNÍ ÚZEMÍ A ODVEDENÍ ODPADNÍCH VOD

Stavba je napojena na vnější kanalizační sít v ulici U Sv. Markéty. Splaškové i dešťové

odpadní potrubí se spojuje ve výstupní šachtě, která je přípojkou napojena na vnější

kanalizační síť. Z důvodu nedostatku místa na parcele není možné dešťovou vodu

skladovat a dále používat.

13.2 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

Stavba je napojena na vnější vodovodní řad přípojkou v ulici U Sv. Markéty. Hlavní uzávěr

vody a vodoměrná soustava je umístěna v rozvodně vody v prvním nadzemním podlaží

objektu.

13.3 ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

Stavba je napojena na vnější rozvod elektrické energie přípojkou v ulici U Sv. Markéty.

Přípojková skříň se nachází v obvodovém plášti ve druhém nadzemním podlaží. Hlavní

rozvaděč se nachází v rozvodně elektřiny v prvním nadzemním podlaží.

13.4 ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

Stavba není napojena na vnější plynovod.

13.5 NAPOJENÍ NA TEPLOVOD

Stavba je napojena na vnější teplovod přípojkou v ulici Velké Náměstí. Zdrojem tepla je

výměník umístěný v kotelně v prvním nadzemním podlaží, který zajišťuje také ohřev teplé

vody.



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

C REALIZACE STAVEB

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: Ing. Milada Votrubová, CSc.

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.12.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA C.01

1. popis objektu

2. konstrukční řešení

3. základní charakteristika staveniště

4. vymezovací podmínky

5. návrh postupu výstavby

6. návrh zvedacích prostředků a skladovacích a montážních ploch

7. návrh zajištění a odvodnění stavební jámy

8. návrh trvalých záborů

9. ochrana životního prostředí během výstavby

10. zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

SITUACE STAVENIŠTĚ C.02



1. POPIS OBJEKTU

Navrhovaným objektem je hotel garni s komerčním prostorem v přízemí a podzemní garáží

v suterénu. Objekt má 1 podzemní podlaží a 5 nadzemních. Objekt zabírá celý prostor

pozemku (rohové proluky na křížení ulic Velké Náměstí a U Sv. Markéty), přímo přiléhá ke

dvěma dalším objektům a od protějšího je vzdálen cca 12 m. Styk s okolními objekty je

vyřešen dilatací po celé délce a výšce. Objekt je umístěn ve svahu, ze severní strany

zasahuje první nadzemní podlaží pod úroveň terénu. Veškerá podlaží zabírají téměř celý

prostor pozemku, vyjma druhého nadzemního podlaží, které je ze severní strany zkráceno.

2. KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Objekt je navržen jako železobetonový skelet. Základy jsou tvořeny železobetonovou

vanou. V celé budově je použita kombinace příčného stěnového systému a sloupového

systému. Vnitřní nosné i obvodové stěny mají tloušťku 220 mm, obvodové stěny

podzemního podlaží mají tloušťku 300 mm, sloupy jsou proměnného tvaru (300x500 mm;

920x220, 1000x220 mm, I profil složený z předchozích dvou profilů). Nenosné stěny jsou

sádrokartonové. Veškeré stropní desky mají tloušťku 250 mm. Obě schodiště jsou

železobetonová s prefabrikovanými rameny. Objekt je zateplen minerální vlnou tloušťky

200 mm. Obvodový plášť je větraný, s povrchovou vrstvou z fasádních hliníkových kazet.

Šikmá střecha je krytá falcovanou hliníkovou střešní krytinou, plochá střecha asfaltovými

pásy.

3. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVENIŠTĚ

Výkopové práce budou řešeny na celém pozemku, vymezeným ulicemi Velké Náměstí, U

Sv. Markéty a Kochana z Prachové. Pozemek se svažuje od severu k jihu, převýšení činí

3,5 m. Na pozemku se částečně nachází zpevněná a nezpevněná plocha, částí zde

zasahuje chodník. Na pozemku se rovněž nachází venkovní schodiště se zábradlím a

náletová zeleň včetně několika menších stromů. Veškeré zpevněné plochy, chodníky i

schodiště a zároveň náletová zeleň a stromy budou odstraněny před začátkem výkopových

prací. Pod parcelou se nenachází žádné inženýrské sítě; ty jsou vedeny sousedními ulicemi

U Sv. Markéty a Velké Náměstí. Kanalizace je vedena také ulicí Kochana z Prachové. Sítě

jsou vedeny pod vozovkou a pod chodníkovými pásy. Příjezd ke staveništi je možný s

Velkého Náměstí i z ulice U Sv. Markéty. Veškeré zázemí staveniště bude vně stavební

parcely, v místě trvalého záboru. Celý prostor trvalého záboru bude oplocen.

4. VYMEZOVACÍ PODMÍNKY

Při zpracování bylo vycházeno z výpisu geologické dokumentace průzkumných vrtů. Pro

návrh jsou výchozí sondy č. 372916 a č. 698062. Základová spára sahá v ulici Velké

Náměstí do hloubky 10,825 m a v ulici Kochana z Prachové do hloubky 7,325 m pod úroveň

terénu. V této hloubce se nachází silně zvětralá nesoudržná rula. Na území pozemku

nebyla prokázána spodní voda.

+0,000

-1,300

-2,400

-3,000

-4,100

-5,200

-5,500

navážka

světle šedá

písek slabě hlinitý

středozrnný až hrubozrnný

rezavohnědý

písek hlinitý

středozrnný až hrubozrnný

rezavohnědý

písek hlinitý

jemnozrnný, slídnatý

světle hnědý

štěrk písčitý

hnědý

rula silně zvětralá

geneze metamorfovaná

základová spára

+0,000

-1,400

-2,800

-4,000

-4,700

-7,500

-8,000

navážka

hlinitá, písčitá, kamenitá

nesoudržná

jíl písčitý

jemně slídnatý

okrovohnědý

štěrk písčitý

nesoudržný, částečně opracovaný

max. velikost částic 8 cm

jíl písčitý

pevný, smouhovitý

rezavošedozelený

eluvium

rulové, hlinité, písčité, slídnaté

ulehlé

rula velmi silně zvětralá

šedorezavá

základová spára

Geologický profil - sonda č. 372916 sonda č. 698062

-7,325

-10,825



5. NÁVRH POSTUPU VÝSTAVBY HOTELU V NÁVAZNOSTI NA OSTATNÍ STAVEBNÍ

OBJEKTY STAVBY

5.1 VÝKOPOVÉ PRÁCE

Odtěžování zeminy bude prováděno po odstranění všech zpevněných ploch, venkovního

schodiště a náletové zeleně, dále po sejmutí ornice a pasportizaci okolních objektů a jejich

následného podchycení cementovou injektáží. Zemina bude postupně odtěžována za

průběžného přidávání pažících ocelových profilů a dřevěných fošen a navrtávání kotev.

Pažení bude provedeno podél všech stran stavební jámy, které nesousedí s žádným

stávajícím objektem. Vzhledem k nedostatku prostoru nebude jáma svahována. Ornice

bude uložena do deponie a poté znovu použita pro finální terénní úpravy.

5.2 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Před provedením základových konstrukcí budou napojeny přípojky kanalizaca, vodovodu,

parovodu a elektrorozvodu. Stěny záporového pažení budou opatřeny betonovým

nástřikem a budou dále sloužit jako nosiš asfaltové hydroizolace. Podklad pro

železobetonovou základovou desku bude zhutnělý podsyp a základový beton, na který

bude celoplošně položena asfaltová hydroizolace. Hydroizolace bude co nejdříve opatřena

ochrannou betonovou mazaninou. Poté bude zhotovena železobetonová základová deska

a bude zajištěna připravenost pro další technologickou etapu.

5.3 HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

Na železobetonovou základovou desku navazují svislé nosné konstrukce suterénu - stěny,

sloupy a prefabrikovaná schodiště. Po zhotovení svislých konstrukcí budou prováděny

vodorovné konstrukce - monolitická železobetonová stropní deska. Stropní deska prvního

nadzemního podlaží tvoří v severní části konstrukci pochozí plochy s chodníkem.

5.4 HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA

Na stropní desku suterénu se stejným způsobem napojí svislé a posléze vodorovné

konstrukce dalších podlaží.

5.5 ZASTŘEŠENÍ

Objekt je zastřešen pomocí monolitické železobetonové stropní desky, která je na části

stavby ve sklonu 35°. Deska bude prováděna v návaznosti na obvodové stěny hrubé vrchní

stavby. Pokládání tepelné izolace, krokví, kontralatí a montáž střešního pláště ploché i

šikmé střechy může probíhat současně s technologickou etapou hrubých vnitřních

konstrukcí.

5.6 HRUBÉ VNITŘNÍ KONSTRUKCE

Do technologické etapy hrubých vnitřních konstrukcí patří provedení hrubých podlah a

hrubých rozvodů, montáž sádrokartonových příček, provedení omítek a osazení oken.

5.7 DOKONČOVACÍ PRÁCE

Dokončovací práce zahrnují provedení obkladů, výmalby, kompletaci rozvodů, osazení

sádrokartonových podhledů, provedení čistých podlah a zámečnických a truhlářských

výrobků.

5.8 VNĚJŠÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Bude provedeno zateplení vnějších stěn a poté osazení větraného obvodového pláště.

Montáž lehkého obvodového pláště.

5.9 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

Po dokončení fasády bude zpět přivezena ornice. Ta bude použita pro úpravu zpevněných

ploch v okolí domu - chodník, vozovka - které byly vlivem stavby poškozeny. Veškeré

zpevněné plochy v místech trvalého záboru budou uvedeny do původního stavu.

Konstrukčně - výrobní charakteristika objektů:

ZNAČENÍ OBJEKTU NÁZEV OBJEKTU TECHNOLOGICKÁ ETAPA KONSTRUKČNĚ VÝROBNÍ SYSTÉM

BOURÁNÍ DEMOLICE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ODSTRANĚNÍ NÁLETOVÉ ZELENĚ

SEJMUTÍ ORNICE

SO 01

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

ZEMNÍ KONSTRUKCE

VÝKOP RÝHY

PODSYP HUTNĚNÝ

MONTÁŽ POTRUBÍ

OBSYP, ZÁSYP

SO 03

PŘÍPOJKA KANALIZACE

ZEMNÍ KONSTRUKCE

HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

ZEMNÍ PRÁCE

VÝKOP RÝHY

PODSYP HUTNĚNÝ

MONTÁŽ POTRUBÍ

OBSYP, ZÁSYP

SO 04

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

ZEMNÍ KONSTRUKCE

HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

ZEMNÍ PRÁCE

VÝKOP RÝHY

PODSYP HUTNĚNÝ

MONTÁŽ POTRUBÍ

OBSYP, ZÁSYP

SO 05

PŘÍPOJKA VODY

ZEMNÍ KONSTRUKCE

HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

ZEMNÍ PRÁCE

VÝKOP RÝHY

PODSYP HUTNĚNÝ

MONTÁŽ POTRUBÍ

OBSYP, ZÁSYP

SO 06

PŘÍPOJKA PAROVODU

ZEMNÍ KONSTRUKCE

HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

ZEMNÍ PRÁCE

JÁMA PAŽENÁ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP HUTNĚNÝ

PODKLADNÍ BETON

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE + OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA

ZEMNÍ KONSTRUKCE

MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

SVISLÉ KONSTRUKCE - KOMBINOVANÝ SYSTÉM Z MONOLITICKÉHO ŽLB

VODOROVNÉ KONSTRUKCE - MONOLITICKÁ ŽLB DESKA

SCHODIŠTĚ - PREFABRIKOVANÁ ŽELEZOBETONOVÁ RAMENA

HRUBÁ SPODNÍ STAVBA

SVISLÉ KONSTRUKCE - KOMBINOVANÝ SYSTÉM Z MONOLITICKÉHO ŽLB

VODOROVNÉ KONSTRUKCE - MONOLITICKÁ ŽLB DESKA

SCHODIŠTĚ - PREFABRIKOVANÁ ŽELEZOBETONOVÁ RAMENA

HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA

MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ STŘEŠNÍ DESKA VE SKLONU

ZATEPLENÍ, MONTÁŽ KONTRALATÍ

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - HLINÍKOVÝ PLECH, ASFALTOVÉ PÁSY

ZASTŘEŠENÍ

HRUBÉ ROZVODY TZB

HRUBÉ ROZVODY TOPENÍ

HRUBÉ ELEKTROROZVODY

HRUBÉ PODLAHY

OSAZENÍ OKEN

MONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK

OMÍTKY

HRUBÉ VNITŘNÍ KONSTRUKCE

KOMPLETACE TZB

KOMPLETACE TOPENÍ

KOMPLETACE ELEKTROROZVODŮ

ČISTÉ PODLAHY

MONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝCH PODHLEDŮ

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

OBKLADY, VÝMALBA

DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE

ZATEPLENÍ

MONTÁŽ LEHKÉHO A TĚŽKÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

VNĚJŠÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

SO 07 HOTEL

VOZOVKA

ZEMNÍ PRÁCE NAHRAZENÍ POŠKOZENÉ KOMUNIKACE

SO 08

CHODNÍK ZEMNÍ PRÁCE NAHRAZENÍ POŠKOZENÉ KOMUNIKACE

SO 09

NAVEZENÍ ORNICE

SETÍ TRÁVY

OSAZENÍ ZELENĚ

NAHRAZENÍ POŠKOZENÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

ZEMNÍ PRÁCE

SO 10

ZAHRADNICKÉ PRÁCE

DLAŽBY



6. NÁVRH ZVEDACÍCH PROSTŘEDKŮ, NÁVRH VÝROBNÍCH, MONTÁŽNÍCH A

SKLADOVACÍCH PLOCH PRO TE ZEMNÍ KONSTRUKCE, HRUBÁ SPODNÍ A VRCHNÍ

STAVBA

6.1 ZVEDANÁ BŘEMENA

Veškerý materiál bude na stavbu dovážen denně nákladními vozy.

Beton - betonová směs bude dovážena z nejbližší betonárny ve Strakonicích, vzdálené

6 km, pomocí automixů. Na stavbu bude směs dopravována pomocí čerpadla. Každé patro

bude rozděleno do dvou pracovních záběrů, na jeden záběr bude vybetonováno max 72 m

3

betonu. Pro transport betonu bude použit koš o objemu 0,5 m

3

, hmotnosti 150 kg a nosnosti

1200 kg.

Ocel - ocel se bude na stavbu dovážet ve svazcích po max 115 kusech prutů, max

hmotnost svazku činí 2212 kg.

Bednění - pro stavbu bude použito bednění značky DOKA. Pro bednění stropu budou

použity dílce 2000x1000 mm; pro bednění stěn budou použity dílce 3000x2000 mm; pro

bednění sloupů budou použity dílce max rozměrů 3000x1000 mm, přizpůsobené

jednotlivým sloupům.

Prefabrikovaná ramena schodišť - zvedání prefabrikátů bude probíhat pouze za pomoci

odpovídajících manipulačních úchytů.

Tabulka zvedaných břemen:

BŘEMENO

BETONOVACÍ KOŠ + BETON

SVAZEK VÝZTUŽE

PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠTĚ

STROPNÍ BEDNĚNÍ

STĚNOVÉ BEDNĚNÍ

SLOUPOVÉ BEDNĚNÍ

HMOTNOST [t]

1,35

2,212

2,43

0,29

0,87

0,4

6.2 NÁVRH ZVEDACÍHO PROSTŘEDKU

Dopravu stavebních materiálů bude na stavbě zajišťovat jeden jeřáb.

Navržený zvedací prostředek:

Liebherr 71 K

délka výložníku - 45 m

max zvedací kapacita - 6000 kg

nosnost při maximálním vyložení - 1200 kg

rozměry základny - 4,7x4,5 m

manipulační prostor kolem základny - 1 m

6.3 NÁVRH VÝROBNÍCH, MONTÁŽNÍCH A SKLADOVACÍCH PLOCH

Na stavbě bude materiál skladován na skládkách k tomu určených. Skladovací prostory

budou zpevněny a odvodněny. Montážní plochy budou umístěné u skladovacích prostorů s

přístupem k vodě a elektřině.

Domíchávač betonu - MAN T45 32.414 - 6,9x2,5 m

Prostor pro čištění a sestavení bednících dílců - 5x5 m

Skládka výztuže pro jeden záběr:

- 1 m

3 

betonu = 100 kg výztuže;  = 0,89 kg/m3, max délka výztuže = 10 m, m = 8,9 kg

- stropní deska včetně průvlaků = 82 m

3

, hmotnost výztuže = 8200 kg

- celkový počet kusů = 8200/8,9 = 920

- svazky výztuže po 115 kusech = 8 svazků

Mezi svazky bude manipulační ulička šířky 0,6 m. Svazky budou skladovány po dvou na

sobě. Navrhuji prostor pro skladování 10x4 m.

Skládka bednění pro jeden záběr:

- pro bednění stropu bude potřeba 164 ks dílců 2x1 m

Dílce budou uskladněny ve čtyřech balících po 41 kusech.

- pro bednění stěn bude potřeba 52 ks dílců 3x2 m

Dílce budou uskladněny ve dvou balících po 26 kusech.

- pro bednění sloupů bude potřeba 8 ks dílců 2x1 m

Dílce budou uskladněny v jednom balíku.

Plocha potřebná pro skladování bednění je 7x6,5 m.

Prefabrikovaná schodiště nebudou vzhledem k nedostatku prostoru skladována na místě

stavby, ale budou dovážena průběžně.

Na stavbě jsou navrženy 4 mobilní buňky sloužící pro hygienické zázemí, kanceláře, šatny

a sklady. Každá buňka má rozměry 6x2,5 m.

Sklad odpadu je navržen v ulici Kochana z Prachové.

7. NÁVRH ZAJIŠTĚNÍ A ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY

Na území stavby nebyla zjištěna podzemní voda. Není nutné navrhovat odvodnění stavby.

Pouze některé plochy staveniště je třeba chránit před dešťovou vodou pomocí kanálkového

systému. Dešťová voda bude svedena do kanalizace.

Vzhledem k okolní zástavbě není možné stavební jámu svahovat. Po celém obvodu jámy -

vyjma stran, které přímo sousedí s jinými stavbami - bude použito záporové pažení se

zapuštěnými kotvami. Toto pažení zůstane součástí stavby a bude sloužit jako nosiš

asfaltové hydroizolace. V místech. kde stavební jáma přímo sousedí s okolní zástavbou,

bude provedena cementová injektáž ke stabilizaci těchto objektů.

8. NÁVRH TRVALÝCH ZÁBORŮ STAVENIŠTĚ

Vzhledem k nedostatku místa na staveništi jsou navrženy trvalé zábory v ulicích Kochana z

Prachové, U Sv. Markéty a Velké Náměstí. Tyto zábory jsou podél celé zastavované

parcely. Dále jsou navrženy dočasné zábory v ulicích Kochana z Prachové a Velké

Náměstí, které slouží pro přistavení domíchávače betonu a čerpadla.

AutoCAD SHX Text
ρ = 0,89 kg/m , max délka výztuže = 10 m, m = 8,9 kg 



9. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ BĚHEM VÝSTAVBY

9.1 OCHRANA OVZDUŠÍ

Během výstavby bude vhodnými technickými a organizačními prostředky co nejvíce

bráněno prašnosti. Plocha trvalých záborů a staveništních komunikací bude zpevněna

betonovými panely. Veškeré sypké materiály budou zakrývány plachtami. V případě

nutnosti bude odkrytá zemina kropena vodou. Je nutné splnit emisní limity výfukových plynů

stavební techniky a dopravních prostředků pohybujících se po staveništi a v jeho

bezprostředním okolí.

9.2 OCHRANA PŮDY A SPODNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD

Před zahájením výkopových prací bude sejmuta vrstva ornice. Ta bude uložena do

příslušného depozitu a později znovu použita pro finální terénní úpravy. Čerpací stanice

bude umístěna na zpevněné ploše, aby nedocházelo ke kontaminaci půdy ropnými

produkty. Veškeré ropné produkty budou také skladovány na zpevněné ploše. Bude

zajištěn dobrý technický stav veškerých stavebních a dopravních strojů, aby nedocházelo k

únikům ropných a jiných látek. Manipulace a skladování chemikálií bude probíhat pouze na

nepropustném podkladu. Automixy budou vyplachovány v betonárně, aby nedocházelo ke

kontaminaci vod. Bude zajištěno vhodné čistící zařízení pro umývání nářadí a bednění; toto

zařízení musí zabránit úniku zbytků stavebních hmot do kanalizace případně vsáknutí do

půdy.

9.3 OCHRANA ZELENĚ

Staveniště se nenachází v žádném ochranném pásmu. Na staveništi se nenachází žádné

vzrostlé stromy, které by bylo třeba chránit. Několik malých stromků a náletová zeleň bude

odstraněna.

9.4 OCHRANA PŘED HLUKEM A VIBRACEMI

Jelikož se staveniště nachází v těsné blízkosti okolní zástavby, je třeba dodržovat zásady

spojené s ochranou před hlukem a vibracemi. Práce budou probíhat pouze od 7 do 19 hod.

K práci budou použity pouze stroje, které splňují veškeré požadavky na přípustnou hladinu

akustického výkonu.

9.5 OCHRANA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Ochrana komunikací bude zajištěna provedením ostřiku stavebních a jiných vozů tak, aby

se zamezilo znečištění komunikací blátem a stavebními hmotami. Veškeré komunikace v

místech trvalých záborů budou po skončení stavebních prací opraveny a uvedeny do

původního stavu.

9.6 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Odpad bude skladován pouze v místě k tomu určeném a bude tříděn dle příslušných

kategorií. Veškerý nebezpečný odpad musí být označen dle katalogu odpadu a opatřen

identifikačním listem nebezpečného odpadu. Veškerý odpad bude průběžně ze staveniště

odvážen a bude dále recyklován či likvidován.

10. RIZIKA A ZÁSADY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci, zejména Nařízení vlády č. 362/2006 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, dále

Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích a také zákon č. 309/2006 Sb., který upravuje další

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a zajištění

bezpečnosti a ochrany zdravi při činnosti nebo a poskytování služeb mimo pracovněprávní

vztahy.

Všichni pracovnící musí být řádně poučeni o BOZP a musí být vybaveni ochrannými

pomůckami. Celé staveniště bude oploceno do výšky 2 m, aby bylo zabráněno vstupu

nepovolaných osob. Pěší komunikace budou přesunuty na protější stranu ulic. Vjezd a

vstup na staveniště bude řádně označen zákazem vstupu nepovolaným osobám. Bourací

práce budou prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví pracovníků a

jiných osob. Taktéž nesmí být ohrožena stabilita stavebních konstrukcí. Okolí stavby nesmí

být zatěžováno bouracími a jinými prácemi zbytečně a nad přípstnou mez. Pro osoby

pracující ve výkopech musí být zajištěn bezpečný sestup a výstup. Stavební stroje, nářadí,

materiály ani břemena, se kterými bude manipulováno, nesmí ohrozit bezpečnost a zdraví

osob na staveništi a v jeho okolí. Mimo prostor staveniště se nesmí manipulovat s břemeny

pomocí jeřábu. Pro výškové práce bude zajištěno lešení se zábradlím. Každá osoba

pohybující se po staveništi musí mít reflexní vestu a ochrannou přilbu. Odbedňování bude

probíhat až po dosažení minimálně 70% pevnosti betonu tak, aby nedošlo ke zhroucení

konstrukcí. Pod právě odbedňovaným stropem nesmí probíhat žádné jiné práce. Pro stavbu

budou použity pouze materiály a výrobky s dostatečnou certifikací. Na stavbě bude veden

stavební deník.



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Milada Votrubová, CSc.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

SITUACE STAVENIŠTĚ

 č. výkresu

 měřítko

 C.02 1:250/A3

stavba

FA ČVUT

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

VODOVODNÍ ŘAD

PAROVOD

LEGENDA

PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

VOZOVKA, CHODNÍK

OPLOCENÍ

VSTUP DO DOMU

NOVÝ OBJEKT = HRANICE POZEMKU

VSTUP NA STAVENIŠTĚ

TRVALÝ ZÁBOR

DOČASNÝ ZÁBOR

VJEZD DO DOMU

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

PŘÍPOJKA KANALIZACE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

STAVEBNÍ OBJEKTY

PŘÍPOJKA VODOVODU

HOTEL

VOZOVKA

CHODNÍK

ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

PŘÍPOJKA PAROVODU

SO 01

SO 03

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 10

SO 07

1PP + 5NP

1NP = 0 = 393 m.n.m. Bpv

JEŘÁB

LIEBHERR

71 K

R

 

=

 

4

5

 

m

 

(

1

2

0

0

 

k

g

)

R

 

=

 

1

3

 

m

 

(

6

0

0

0

 

k

g

)

SKLÁDKA

VÝZTUŽE

SKLÁDKA

BEDNĚNÍ

ČIŠTĚNÍ

BEDNĚNÍ

SKLAD

ODPADU

VEDENÍ

AUTOMIX

STÁNÍ

ČERPADLO

STÁNÍ

AUTOMIX

STÁNÍ

KANCELÁŘ

SOCIÁLNÍ

ZAŘÍZENÍ

SKLAD

SO 03

SO 04

SO 01

SO 05

SO 06

SO 08

SO 09

SO 10

V

e

l

k

é

 

n

á

m

ě

s

t

í

U

 

S

v

.

 

M

a

r

k

é

t

y

K

o

c

h

a

n

a

 

z

 

P

r

a

c

h

o

v

é



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

D ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ

ŘEŠENÍ

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: Ing. Pavel Meloun

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.12.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA D.01

1. účel objektu

2. architektonické, funkční, dispoziční a výtvarné řešení

3. statistické informace o stavbě

4. technické a konstrukční řešení

KOORDINAČNÍ SITUACE D.02.1.1

PŮDORYS ZÁKLADŮ D.02.1.2

PŮDORYS 1 PP - 5 NP D.02.1.3 - D.02.1.8

PŮDORYS STŘECHY D.02.1.9

ŘEZY AA', BB' D.02.1.10 - D.02.1.11

POHLEDY D.02.1.12 - D.02.1.14

SKLADBY D.02.2.1 - D.02.2.3

TABULKY D.03.1 - D.03.6

DETAILY D.04.1 - D.04.5



1. ÚČEL OBJEKTU

Navržený objekt slouží jako hotel. V přízemí se nachází jeden komerční prostor se

zázemím určený k pronajímání.

2. ARCHITEKTONICKÉ, FUNKČNÍ, DISPOZIČNÍ A VÝTVARNÉ ŘEŠENÍ

Cílem návrhu bylo logicky propojit již existující zástavbu v místě rohové proluky na křížení

ulic Velké Náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z Prachové a zároveň zajímavým způsobem

akcentovat roh Velkého Náměstí. Navržený objekt svým tvarem respektuje uliční čáry a

nijak významně nepřevyšuje okolní zástavbu ani výškou, ani měřítkem. Objekt má jedno

podzemní podlaží a pět nadzemních a zabírá téměř celou plochu pozemku, který se

svažuje směrem k jihu o 3,5 m. První nadzemní podlaží tedy zasahuje svou částí pod

úroveň terénu. V podzemním podlaží se nachází autozakladač a část technického zázemí

budovy. V prvním nadzemním podlaží se nachází vjezd do zakladače a vstup do domu z

ulice Kochana z Prachové, dále je zde jedna pronajímatelná komerční jednotka se

zázemím a zbylé technické zázemí stavby. Druhé nadzemní podlaží podlaží je ze severní

strany zkráceno tak, aby zde zůstala zachována standardní šířka chodníku. Zároveň se tím

vytvořil krytý vstup do hotelu z ulice Velké Náměstí. Na tomto podlaží se nachází vstupní

hala, recepce, snídárna s kuchyní a zázemí pro personál. Zbylá tři nadzemní podlaží jsou

využita pro hotelové pokoje, které jsou všechny při vnější fasádě. Střecha je částečně

plochá a částečně šikmá tak, aby se co nejpřirozeněji napojila na okolní střešní krajinu.

Celá budova je navržena jako bezbariérová.

3. STATISTICKÉ INFORMACE O STAVBĚ

Maximální počet hostů: 38

Počet hotelových pokojů: 19

Počet parkovacích míst: 28

Plocha pozemku: 518,20 m

2

Celková zastavěná plocha: 513,03 m

2

Obestavěný prostor: 13 634,8 m

3

4. TECHNICKÉ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

4.1 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Objekt je založen na železobetonové základové vaně tloušťky 800 mm, s bočními stěnami

tloušťky 300 mm. Pod sloupy je deska zesílena kalichy. Hydroizolační vrstvu tvoří asfaltové

pásy uložené na podkladním betonu tloušťky 100 mm. Asfaltové pásy jsou chráněné

betonovou mazaninou tloušťky 50 mm. Suterén je pod úrovní terénu zateplen

extrudovaným polystyrenem tloušťky 100 mm do hloubky 1200 mm.

4.2 SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Svislé nosné konstrukce jsou kombinací příčného stěnového systému a sloupového

systému. V objektu se nachází sloupy o rozměrech 300x500 mm; 920x220, 1000x220 mm,

I profil složený z předchozích dvou rozměrů. Všechny vnitřní i obvodové nosné stěny mají

tloušťku 220 mm, obvodové stěny podzemního podlaží mají tloušťku 300 mm.

4.3 VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Vodorovnou nosnou konstrukci tvoří ve všech podlažích monolitická železobetonová

stropní deska jednosměrně pnutá tl. 250 mm. Stropní deska prvního podlaží je uskočená v

severní části (v místě konzoly) směrem dolů o 195 mm, aby byla vnitřní a vnější hrana

pochozích ploch ve stejné výškové úrovni. V jižní části budovy, kde převládá sloupový

systém, jsou navrženy průvlaky 550x220 mm. Stejný průvlak je navržen i v posledním

severním poli budovy, kde nejsou vnitřní stěny ani sloupy. V podzemním podlaží jsou

navrženy průvlaky 600x300 mm. Stropní deska druhého podlaží je v severní části

vykonzolovaná o 4,3 m.

4.4 VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE

V objektu jsou navržena dvě schodiště s monolitickými železobetonovými mezipodestami

tloušťky 200 mm a prefabrikovanými schodišťovými rameny. Šířka všech schodišťových

ramen je 1200 mm. Výška schodů je 175, 5 mm a šířka 280 mm. V suterénu je výška

schodů 183,3 mm a šířka 254,5 mm. Schodišťová ramena jsou na podesty ložena na ozub.

4.5 OBVODOVÝ PLÁŠŤ

Suterén je zateplen do hloubky 1200 mm tepelnou izolací XPS tloušťky 100 mm. Nadzemní

podlaží jsou zateplena minerální vlnou Isover Uni tloušťky 200 mm s větranou vzduchovou

mezerou tloušťky 50 mm. Vnější povrch tvoří hlíníkové fasádní kazety Alucobond v barvě

Spectra Midnight Copper zavěšené na svislém nosném roštu. V jižní části prvního

nadzemního podlaží a v severní části druhého nadzemního podlaží (v místě pod konzolou)

se nachází plně prosklený lehký obvodový plášť s hliníkovými rámy.

4.6 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

Nosnou konstrukci střechy tvoří monolitická železobetonová deska tloušťky 250 mm, na

části stavby ve sklonu 35°. Na ploché střeše je vytvořena spádová vrstva z lehčeného

betonu, která je chráněna parozábranou Daco KSD-N-SI. Tepelnou izolaci tvoří minerální

vlna Isover R tloušťky 200 mm. Vnější vrstvu tvoří asfaltové pásy s posypem Monoplex

SBS PV 180 S4. V šikmé střeše je navržena parozábrana Dekfol N 110 Standard. Tepelnou

izolaci tvoří minerální vlna Isover R tloušťky 200 mm, která je chráněna pojistnou

hydroizolací Jutadren. Střešní krytinu tvoří falcovaný hliníkový plech v barvě Spectra

Midnight Copper uložení na plnoplošném dřevěném bednění a kontralatích.

4.7 DĚLÍCÍ KONSTRUKCE

Veškeré nenosné dělící konstrukce jsou sádrokartonové, dvojitě opláštěné deskami Knauf

White, Knauf Red nebo Knauf Red Green, případně jejich kombinacemi. Příčky s deskami

Knauf Red Green jsou navíc obloženy keramickým obkladem. Příčky mají tloušťky od 150

do 166 mm.

4.8 PODHLEDOVÉ KONSTRUKCE

Ve všech nadzemních podlažích, vyjma místností s technickým zázemím budovy, je

navržen zavěšený sádrokartonový podhled s rektifikací.



4.9 PODLAHY

Ve všech běžně užívaných prostorách, kde se nepředpokládá zvýšený výskyt vlhkosti, jsou

navrženy podlahy s nášlapnou vrstvou z vynilových lamel. V místnostech se zvýšenou

vlhkostí je navržena keramická dlažba. V místnostech technického zázemí a v garáži je

navržena podlaha s pojízdnou vrstvou z plastbetonu. V místě vstupu z ulice Velké Náměstí

je navržen chodník se zámkovou dlažbou.

4.10 POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ

Vnitřní povrchy stěn jsou opatřeny vápenocementovou omítkou a výmalbou nebo

keramickým obkladem v místnostech, kde se předpokládá vlhký provoz.

4.11 VÝPLNĚ OTVORŮ

4.11.1 OKNA

Veškeré okenní otvory jsou navrženy ze systému hliníkových oken Thermont se skrytým

křídlem. Výplň je tepelně izolační dvojsklo. Rámy jsou hliníkové v bílé barvě. Okna jsou

otevíravá a výklopná, střešní okna jsou kyvná. Rámy oken jsou kotveny na vnější líc nosné

konstrukce, rámy střešních oken jsou kotveny na dřevěné kontralatě.

4.11.2 DVEŘE

Veškeré interiérové dveře navržené v objektu, vyjma pomocných plechových dveří v

suterénu, jsou plné hliníkové v bílé barvě. Dveře spojující dva různé požární úseky mají

zvýšenou požární odolnost. Veškeré exteriérové dveře jsou také se zvýšenou požární

odolností. Exteriérové dveře nacházející se na lehkém obvodovém plášti jsou plně

prosklené s bílým hliníkovým rámem.

4.12 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Klempířské prvky jsou na stavbě použity pro okapové žlaby a svody, oplechování atiky,

parapetů, ostění a okapních hran.

4.13 ZÁMEČNICKÉ PRVKY

Zámečnické prvky jsou na stavbě použity pro ocelová zábradlí a ocelová madla schodišť.

4.14 TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

Truhlářské prvky jsou na stavbě použity pro dřevěné vnitřní okenní parapety.



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

KOORDINAČNÍ SITUACE

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.1 1:250

stavba

FA ČVUT

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

VODOVODNÍ ŘAD

PAROVOD

LEGENDA

PLYNOVOD

VOZOVKA, CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NAVRHOVANÝ OBJEKT

VSTUP DO DOMU

VJEZD DO DOMU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA PAROVODU

HRANICE PNP

HRANICE STAVENIŠTĚ

PODZEMNÍ HYDRANT

HOTEL

1PP + 5NP

1NP = +0,000 = 393,000 m.n.m. Bpv

ATIKA = +19,252 = 412,252 m.n.m Bpv



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS ZÁKLADŮ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.2 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

A

A'

-6,160

-6,160

-6,160

-7,550

-6,165

-8,060

-7,560

-8,060

-7,560

-8,060

-7,560

-8,060

-7,560

B'B

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1PP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.3 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

HYDROIZOLACE

P.06

P.05

P.03

P.02

P.01

P.04

P3

L

P3

L

P3

L

P3

P

A

A'

B'B

P.01

P.02

SCHODIŠTĚ

P.03

P.04

P.05

P.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

GARÁŽ

STROJOVNA VZT

SCHODIŠTĚ

SKLEP

PLOCHA [m

2

]

13,1

12,3

327,3

28,4

12,8

51

PODLAHA

VINYL

PLASTBETON

PLASTBETON

VINYL

PLASTBETON

PLASTBETON

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1NP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.4 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

HYDROIZOLACE

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

Z POROBETONU

TEPELNÁ IZOLACE

XPS

tl. 100 mm

STÁVAJÍCÍ

ZZÁSTAVBA

A

A'

D1

L

D1

P

D2

L

D2

L

P2

L

P2

L

P2

L

P3

L

P3

P

P3

L

P3

P

D3

P

P3

L

P3

L

P3

P

D3

P

P
5

P

P6

P

P
7

1.11

1.01

1.02

1.03

1.04

1.06

1.05

1.07

1.08

1.09
1.10

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

B'B

1.01

1.02

SCHODIŠTĚ

1.03

1.04

1.05

1.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

CHODBA

ŠACHTA

ODPAD

OBCHOD

PLOCHA [m

2

]

13,1

21,1

22,2

17,2

13,2

195,8

PODLAHA

VINYL

VINYL

VINYL

PLASTBETON

VINYL

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

SDK PODHLED

OMÍTKA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

ROZVODNA VODY

1.12

1.13

1.14

1.15

OZNAČENÍ ÚČEL

KOTELNA

CHODBA

KUCHYŇKA

ŠATNA

WC

PLOCHA [m

2

]

10,1

21,6

23,2

15,8

18,9

4,3

PODLAHA

PLASTBETON

PLASTBETON

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

STĚNY

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

STROP

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.16

1.17

CHODBA

SCHODIŠTĚ

ROZVODNA

ELEKTŘINY

WC

CHODBA

7,4

12,8

9,1

4,3

26,2

PLASTBETON

VINYL

VINYL

DLAŽBA

VINYL

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

OMÍTKA

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2800



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 2NP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.5 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

Z POROBETONU

TEPELNÁ IZOLACE

STÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

A

A'

D1

L

D1

P

D1

L

D2

L

P2

L

D2

P

P2

P

P2

P

D2

L

D2

L

P2

L

P2

L

P4

L

P4

P

P5

P

P6

P

O1 O1 O1 O1 O1 O1O2 O2 O2 O2

O
1

O
1

O
1

O
2

O
2

O
2

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12
2.13

2.14

K1

K12

K1 K1

K1

K1 K1 K1 K1

K1

K1

K12

K12

K12 K12 K12 K12 K12

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

B'B

2.01

2.02

SCHODIŠTĚ

2.03

2.04

2.05

2.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

KOMORA

KUCHYNĚ

UMÝVÁRNA

SNÍDÁRNA

PLOCHA [m

2

]

13,1

12,7

10,5

42,5

9

149,4

PODLAHA

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

VINYL

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.07

2.08

2.09

RECEPCE

2.10

2.11

2.12

2.13

OZNAČENÍ ÚČEL

CHODBA

SCHODIŠTĚ

VSTUPNÍ HALA

WC

WC

PLOCHA [m

2

]

34,8

7,4

12,8

80,3

5,3

4,9

PODLAHA

VINYL

VINYL

VINYL

DLAŽBA

VINYL

DLAŽBA

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

STROP

SDK PODHLED

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.14

ŠATNA

KOMORA27,8 4,4VINYL

DLAŽBAOMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 3 NP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.6 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

Z POROBETONU

TEPELNÁ IZOLACE

STÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

O2 O2 O2 O2O1O1O1O1

O

1

O

2

O
2

O
2

O
2

O
1

O
1

O
1

P1

P

P1

L

P2

L

P2

P

P2

L

P2

P

P2

L

D2

L

D2

P

P2

L

P1

P

P2

L

D2

P

D2

 P

D2

P

D2

L

D2

L

P2

P

P2

L

P3

P

D2

P

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.083.09

3.103.11

3.12
3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

A

A'

K1

K12

K1K1

K1

K1 K1 K1K1

K12

K12

K12 K12 K12 K12K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

B'B

3.01

3.02

SCHODIŠTĚ

3.03

3.04

3.05

3.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

KOUPELNA

POKOJ

PLOCHA [m

2

]

13,1

12,7

46,9

5,5

5,5

39,1

PODLAHA

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

VINYL

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

3.07

3.12

3.13

KOUPELNA

3.14

3.15

3.16

3.17

OZNAČENÍ ÚČEL

KOUPELNA

POKOJ

CHODBA

SCHODIŠTĚ

KOUPELNA

PLOCHA [m

2

]

5,2

5,2

28,5

7,4

12,8

5,2

PODLAHA

VINYL

VINYL

VINYL

DLAŽBA

VINYL

DLAŽBA

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

STROP

SDK PODHLED

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

3.18

POKOJ POKOJ30,8 45,8VINYL

DLAŽBA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DLAŽBA

3.08

3.09

3.10

3.11

3.19

3.20

3.21

3.22

KOUPELNA 5,2

5,2

35,9

27,4

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

CHODBA 76

KOMORA

WC

KOMORA

5,3

4,9

3,9

DLAŽBA

VINYL

VINYL

VINYL

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 4 NP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.7 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

Z POROBETONU

TEPELNÁ IZOLACE

STÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

O2 O2 O2 O2O1O1O1O1

O

1

O

2

O
2

O
2

O
2

O
1

O
1

O
1

P1

P

P1

L

P2

L

P2

P

P2

L

P2

P

P2

L

D2

L

D2

P

P2

L

P1

P

P2

L

D2

P

D2

 P

D2

P

D2

L

D2

L

P2

P

P2

L

P3

P

D2

P

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.084.09

4.104.11

4.12
4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22

A

A'

K1

K12

K1K1

K1

K1 K1 K1K1

K12

K12

K12 K12 K12 K12K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

K1

K12

B'B

4.01

4.02

SCHODIŠTĚ

4.03

4.04

4.05

4.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

KOUPELNA

POKOJ

PLOCHA [m

2

]

13,1

12,7

46,9

5,5

5,5

39,1

PODLAHA

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

VINYL

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

4.07

4.12

4.13

KOUPELNA

4.14

4.15

4.16

4.17

OZNAČENÍ ÚČEL

KOUPELNA

POKOJ

CHODBA

SCHODIŠTĚ

KOUPELNA

PLOCHA [m

2

]

5,2

5,2

28,5

7,4

12,8

5,2

PODLAHA

VINYL

VINYL

VINYL

DLAŽBA

VINYL

DLAŽBA

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

STROP

SDK PODHLED

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

4.18

POKOJ POKOJ30,8 45,8VINYL

DLAŽBA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DLAŽBA

4.08

4.09

4.10

4.11

4.19

4.20

4.21

4.22

KOUPELNA 5,2

5,2

35,9

27,4

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

CHODBA 76

KOMORA

WC

KOMORA

5,3

4,9

3,9

DLAŽBA

VINYL

VINYL

VINYL

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 5 NP

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.8 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

Z POROBETONU

TEPELNÁ IZOLACE

HYDROIZOLACE

STÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

A

A'

O2O1

O

1

O

2

O3 O3

O
3

O4 O4 O4

O
4

P2

L

D2

P

P2

L

D2

P

P2

L

D2

L

P1

P

P1

L

P1

P

P2

L

P3

P

D2

L

D2

P

P2

P

P2

L

P2

P

D2

P

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

5.16 5.17

5.18

K1 K1

K12

K12

K1

K12

K1

K12

K9

K12

K9

K12

K9

K12

K9

K12

K9

K12

K2

K5

K2

K5

B'B

5.01

5.02

SCHODIŠTĚ

5.03

5.04

5.05

5.06

OZNAČENÍ ÚČEL

PŘEDSÍŇ

POKOJ

KOUPELNA

KOUPELNA

POKOJ

PLOCHA [m

2

]

13,1

12,7

37,5

5,5

5,5

34,7

PODLAHA

VINYL

VINYL

DLAŽBA

DLAŽBA

VINYL

STĚNY

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

5.07

5.10

5.11

KOUPELNA

5.12

5.13

5.14

5.15

OZNAČENÍ ÚČEL

KOUPELNA

POKOJ

CHODBA

SCHODIŠTĚ

WC

PLOCHA [m

2

]

7,4

7,4

12,8

5,2

45,8

76

PODLAHA

VINYL

DLAŽBA

VINYL

DLAŽBA

VINYL

DLAŽBA

STĚNY

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

STROP

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

TABULKA MÍSTNOSTÍ

5.16

POKOJ

KOMORA12,8 5,3

VINYL

DLAŽBAOMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DLAŽBA

5.08

5.09

5.17

5.18

KOUPELNA

30,3

42,1POKOJ

CHODBA

4,9

KOMORA 3,9VINYL

VINYL

VINYL

VINYL

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1860(800)

AutoCAD SHX Text
1820(800)

AutoCAD SHX Text
1820(800)

AutoCAD SHX Text
2000(800)

AutoCAD SHX Text
1820(800)

AutoCAD SHX Text
1820(800)

AutoCAD SHX Text
1820(800)

AutoCAD SHX Text
2000(800)

AutoCAD SHX Text
2000(800)

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
900



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS STŘECHY

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.9 1:100/A3

stavba

FA ČVUTSTÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

0,5%0,5%0,5%0,5%

0
,
5
%

0
,
5
%

0
,
5
%

0,5% 0,5% 0,5%

0,5%

0
,
5
%

0

,

5

%

0

,

5

%

2%2%

2% 2%

2
%

2
%

35° 35°

3
5

°
3

5
°

0,5% 0,5% 0,5%

8° 8° 8°

8
°

0
,
5
%

VĚTRACÍ HLAVICE

Ø 150 mm

VĚTRACÍ

HLAVICE

Ø 125 mm

VĚTRACÍ

HLAVICE

Ø 125 mm

VĚTRACÍ HLAVICE

Ø 200 mm

VĚTRACÍ

HLAVICE

Ø 125 mm

VĚTRÁNÍ

KANALIZACE

VĚTRACÍ HLAVICE

Ø 150 mm

VĚTRÁNÍ

KANALIZACE

KONCOVÁ HLAVICE

VZD - PŘÍVOD

Ø 250 mm

KONCOVÁ HLAVICE

VZD - ODVOD

Ø 250 mm

VĚTRACÍ

HLAVICE

Ø 100 mm

VĚTRÁNÍ

KANALIZACE

VĚTRÁNÍ

KANALIZACE

VĚTRÁNÍ

KANALIZACE

S9

S9

K2

K2

K2

K3

K3

K3

K3

K4

K4

K4

K4

K4

K5

K5

K8

K10

K11

K10

K11

K10

K11

K10

K11

+19,252

+19,252

+19,252

+18,638

+18,848

+18,848

+18,638

+18,638

A

A'

S10 S10 S10 S10

S10

S10

B'B



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

ŘEZ AA'

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.10 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

PROSTÝ BETONTEPELNÁ IZOLACE

ZEMINA

ŠTĚRK

ASFALTOVÁ

HYDROIZOLACE

XPS

SDK PŘÍČKA

tl. 150 mm, dvojitě opláštěná

STÁVAJÍCÍ

ZÁSTAVBA

+0,000

+4,330

+7,830

+11,330

+14,230

+17,440

+18,638

+13,270

+9,770

+6,270

+2,790

+11,330

+9,770

+6,335

+13,270

+16,770

+7,830

+3,500

+14,830

+19,252

+17,800

+13,300

+9,800

+6,300

+3,150

+2,955

-0,350

-7,325

+14,000

+10,500

+7,000

+3,500

+0,000

-6,050

+1,555

+1,755

-2,317

-2,117

-4,333

-4,033

+5,055

+5,255

+8,555

+8,755

+12,055

+12,255

+17,440

+15,732

+15,200

+16,660

35°

S1

S1

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S7

S7

S7

S5

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S6

S6

S9

S10

S1

P2

P2

P2

P2 P2

P2 P2

P2 P2

P2 P2

P2P2

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1 P1P1

P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P3 P3 P3 P3

P4

P5 P5 P5

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K2

K2

K4 K4

K5

K6

K8

K7

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

S10

S10

S10

8°8° 8°

8°

K10

+20,600

+19,252

S5

S6

K12

K12

K12

K12

K12

K12

K11



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

ŘEZ BB'

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.11 1:100/A3

stavba

FA ČVUTŽELEZOBETON

PROSTÝ BETONTEPELNÁ IZOLACE

ZEMINA

ŠTĚRK

ASFALTOVÁ

HYDROIZOLACE

XPS

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

-2,317

-2,017

-4,333

-4,033

+1,555

+1,855

+5,055

+5,355

+8,555

+8,855

+12,055

+12,355

+17,800

+13,300

+9,800

+6,300

+2,820

-0,350

-7,325

+14,000

+10,500

+7,000

+3,500

+0,000

-6,050

+0,000

+19,252

+17,000

+14,230

+17,440

+18,638

P1

P1

P1

P2 P2

P1

P3

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

S1

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S4

S4S4

S4

S4

S9

S10

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

K2

K4

K5

K6

1

1

x

1

8

3

,

3

x

2

5

4

,

5

1

1

x

1

8

3

,

3

x

2

5

4

,

5

1

1

x

1

8

3

,

3

x

2

5

4

,

5

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

1

0

x

1

7

5

,

5

x

2

8

0

01

11

12

22

23

33

34

43

44

53

54

63

64

73

74

83

84

93

94

103

104

113

2
%

3

5

°

8

°



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

POHLED SEVERNÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.12 1:100

stavba

FA ČVUT

O1

O1

O1

O2

O2

O2

P6

S1

S6

+11,330

+9,770

+6,335

+13,270

+16,770

+7,830

+3,500

+14,830

+19,252

+17,000

+2,150

+14,230

+17,440

+18,638

+0,000

O1 OKNO 700x2000

OZNAČENÍ

POPIS

MATERIÁL

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

BARVA

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

TABULKA MATERIÁLŮ

O2 OKNO 1400x2000

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

P6

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

DVEŘE EXTERIÉROVÉ

2000x2050

S1
TĚŽKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

HLINÍKOVÉ KAZETY

ALUCOBOND

SPECTRA

MIDNIGHT COPPER

S6
LEHKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

+20,600

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

POHLED JIŽNÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.13 1:100

stavba

FA ČVUT

8°

O1 O1 O1

O1O1O1

O1 O1 O1

O2 O2 O2

O2O2O2

O2 O2 O2

O3

O4O4

P5P7

S1

S1

S6

S10

35°

8
°

3

5

°

+11,330

+9,770

+6,270

+13,270

+7,830

+14,230

+19,252

+17,440

+18,638

+20,600

+15,240

+14,800

+15,000

+4,330

+2,790

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

O1 OKNO 700x2000

OZNAČENÍ

POPIS

MATERIÁL

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

BARVA

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

TABULKA MATERIÁLŮ

O2 OKNO 1400x2000

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

O3

OKNO STŘEŠNÍ

700x2000

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

O4 OKNO 1400x1880
RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

P5

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - HLINÍK

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - BÍLÁ

P7

GARÁŽOVÁ VRATA

2800x2050

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - HLINÍK

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - BÍLÁ

DVEŘE EXTERIÉROVÉ

900x2050

S1

TĚŽKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

HLINÍKOVÉ KAZETY

ALUCOBOND

SPECTRA

MIDNIGHT COPPER

S6

LEHKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

S10

ŠIKMÁ STŘECHA FALCOVANÝ

HLINÍKOVÝ PLECH

SPECTRA

MIDNIGHT COPPER



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

POHLED ZÁPADNÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.1.14 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

+0,000

+4,330

+7,830

+11,330

+14,230

+17,440

+18,638

+13,270

+9,770

+6,270

+2,790

+11,330

+9,770

+6,335

+13,270

+16,770

+7,830

+3,500

+14,830

+19,252

+15,240

+14,800

+15,000

+2,150

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1 O1 O1

O1 O1

O1 O1

O1 O1

O2

O2

O2

O2

O2

O2 O2

O2

O2 O2

O2

O2 O2

O3 O3

O4O4O4

P5

P6

35°

3

5

°

S1

S6

S10

8

°

+20,600

8°8° 8°

O1 OKNO 700x2000

OZNAČENÍ

POPIS

MATERIÁL

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

BARVA

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

TABULKA MATERIÁLŮ

O2 OKNO 1400x2000
RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

O3
OKNO STŘEŠNÍ

700x2000

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

O4 OKNO 1400x1880

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

P5

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - HLINÍK

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - BÍLÁ

P6

DVEŘE EXTERIÉROVÉ

2000x2050

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

DVEŘE EXTERIÉROVÉ

900x2050

S1
TĚŽKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

HLINÍKOVÉ KAZETY

ALUCOBOND

SPECTRA

MIDNIGHT COPPER

S6

LEHKÝ OBVODOVÝ

PLÁŠŤ

RÁM - HLINÍK

VÝPLŇ - SKLO

RÁM - BÍLÁ

VÝPLŇ - ČIRÁ

S10

ŠIKMÁ STŘECHA FALCOVANÝ

HLINÍKOVÝ PLECH

SPECTRA

MIDNIGHT COPPER



ŽLB STĚNA tl. 220 mm

ISOVER UNI tl. 200 mm

+ STĚNOVÉ KOTVY

SVISLÝ NOSNÝ ROŠT

FASÁDNÍ KAZETY

ALUCOBOND tl. 50 mm

TĚŽKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ

ŽLB STĚNA tl. 220 mm

ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL

tl. 3x5 mm

ISOVER EPS PERIMETR tl. 100 mm

ZEMINA

ZATEPLENÍ POD TERÉNEM

GEOTEXTILIE GEOMATEX RPES

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA

POŽÁRNÍ

MVC tl. 10 mm

MVC tl. 10 mm

DESKY KNAUF RED

PIANO tl. 2x15 mm

ISOVER AKU 80 mm

+ R-CW PROFILY

DESKY KNAUF RED

PIANO tl. 2x15 mm

LEHKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ

SVISLÝ SLOUPEK

200x50 mm

DVOJITÉ ZASKLENÍ

ŽLB STĚNA tl. 300 mm

ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL

tl. 3x5 mm

BETONOVÝ NÁSTŘIK

ZEMINA

STĚNA SUTERÉNU

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

MVC tl. 10 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

ŽLB STĚNA tl. 220 mm

MVC tl. 10 mm

MVC tl. 10 mm

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

SKLADBY SVISLÝCH KCÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.2.1 1:10

stavba

FA ČVUT

S1 S2 S3

S4 S5 S8

VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ

MEZERA tl. 50 mm

tl. 549 mm tl. 525 mm tl. 345 mm

tl. 240 mm tl. 150 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA

AKUSTICKÁ

DESKY KNAUF WHITE

tl. 2x15 mm

ISOVER AKU 80 mm

+ R-CW PROFILY

DESKY KNAUF WHITE

tl. 2x15 mm

S6 tl. 150 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA

S OBKLADEM

DESKY KNAUF RED GREEN

tl. 2x12,5 mm

ISOVER AKU 80 mm

+ R-CW PROFILY

DESKY KNAUF RED GREEN

tl. 2x12,5 mm

S7 tl. 166 mm

KERAMICKÝ OBKLAD

tl. 10 mm

HYDROIZOLAČNÍ LEPIDLO

tl. 3 mm

HYDROIZOLAČNÍ LEPIDLO

tl. 3 mm

KERAMICKÝ OBKLAD

tl. 10 mm

tl. 200 mm

DIFŮZNÍ FÓLIE



ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

ISOVER N tl. 50 mm

SEPARAČNÍ FOLIE

BETONOVÁ MAZANINA tl. 42,5 mm

CEMENTOVÁ STĚRKA tl. 3 mm

VINYLOVÉ LAMELY tl. 4,5 mm

ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

ISOVER N tl. 50 mm

SEPARAČNÍ FOLIE

BETONOVÁ MAZANINA tl. 35 mm

HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA + LEPIDLO tl. 5 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA tl. 10 mm

ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

PAROZÁBRANA DACO KSD-N-SI tl. 2 mm

ISOVER N SPÁDOVÉ KLÍNY

tl. 82-90 mm

ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL tl. 2x5 mm

SEPARAČNÍ FOLIE

BETONOVÁ MAZANINA tl. 45 mm

DRCENÉ KAMENIVO

FRAKCE 8-16 mm, tl. 60 mm

DRCENÉ KAMENIVO

FRAKCE 4-8 mm, tl. 30 mm

PODLAHA - SUCHÝ PROVOZ PODLAHA - MOKRÝ PROVOZ

CHODNÍK POD KONZOLOU

ISOVER N tl. 50 mm

SEPARAČNÍ FOLIE

BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU  tl. 10-35 mm

PODLAHA PŘÍZEMÍ - TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

SKLADBY VODOROVNÝCH KCÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.2.2 1:10

stavba

FA ČVUT

PLASTBETON  tl. 15 mm

ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

ZÁMKOVÁ DLAŽBA tl. 60 mm

P1 P2

P5P4

PODLAHA SUTERÉNU

ZEMINA

ŠTĚRKOVÝ PODSYP tl. 200 mm

PODKLADNÍ BETON tl. 100 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR

ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL tl. 3x5 mm

OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA tl. 50 mm

ŽLB ZÁKLADOVÁ DESKA tl. 800 mm

P3

ISOVER N tl. 50 mm

SEPARAČNÍ FOLIE

BETONOVÁ MAZANINA tl. 45 mm

PLASTBETON tl. 15 mm

tl. 100 mm tl. 100 mm tl. 110 mm

max. tl. 295 mm

1%

max. tl. 100 mm

1%



ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

BETON LEHČENÝ VE SPÁDU tl. 30-200 mm

PAROZÁBRANA DACO KSD-N-SI tl. 2 mm

ISOVER R tl. 200 mm

MONOPLEX SBS PV 180 S4 tl. 2x4 mm

PLOCHÁ STŘECHA

S9

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

SKLADBY STŘECH

 č. výkresu

 měřítko

 D.02.2.3 1:10

stavba

FA ČVUT

ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 250 mm

PLNOPLOŠNÉ DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ tl. 20 mm

PAROZÁBRANA DEKFOL N 110 STANDARD

ISOVER R tl. 200 mm

POJISTNÁ HYDROIZOLACE JUTADREN tl. 8 mm

FALCOVANÝ HLINÍKOVÝ PLECH tl. 4 mm

MVC tl. 10 mm

3

5

°

2%

ŠIKMÁ STŘECHA

S10

max. tl. 660 mm

DŘEVĚNÉ KONTRALATĚ 60x40 mm - KOTVENÉ DO ŽLB DESKY

+ VĚTRANÁ VZDUUCHOVÁ MEZERA tl. 60 mm

tl. 522 mm



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA OKEN

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.1 1:100

stavba

FA ČVUT

O1

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZMĚRY [mm]

2000 x 700

POPIS

OKENNÍ SYSTÉM: THERMONT,

SE SKRYTÝM KŘÍDLEM

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

RÁM: HLINÍKOVÝ

OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ + VÝKLOPNÉ

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

TABULKA OKEN

MNOŽSTVÍ [ks]

27

O2 2000 x 1400

OKENNÍ SYSTÉM: THERMONT,

SE SKRYTÝM KŘÍDLEM

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

RÁM: HLINÍKOVÝ

OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ + 1 KŘÍDLO

VÝKLOPNÉ

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

25

O3 2000 x 1400

OKENNÍ SYSTÉM: THERMONT,

SE SKRYTÝM KŘÍDLEM, STŘEŠNÍ

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

RÁM: HLINÍKOVÝ

OTEVÍRÁNÍ: KYVNÉ

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

3

O4 1880 x 1400

OKENNÍ SYSTÉM: THERMONT,

SE SKRYTÝM KŘÍDLEM

VÝPLŇ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

RÁM: HLINÍKOVÝ

OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ + 1 KŘÍDLO

VÝKLOPNÉ

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

5



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA DVEŘÍ

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.2 1:100

stavba

FA ČVUT

D1

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZMĚRY [mm]

800 x 2050

POPIS

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ,

PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

TABULKA DVEŘÍ

MNOŽSTVÍ [ks]

L - 3

P - 2

D2 900 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ,

PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 13

P - 15

D3 1000 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ,

PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 0

P - 2

D4 800 x 1700

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ,

PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: PLECH

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

1

P1 800 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 3

P - 6

P2 900 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 23

P - 10

P3 1000 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 7

P - 4

P4 2000 x 2050

INTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

DVOUKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

5

P5 1000 x 2050

EXTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

L - 0

P - 2

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZMĚRY [mm]
POPIS

TABULKA DVEŘÍ

MNOŽSTVÍ [ks]

P6 2000 x 2050

EXTERIÉROVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ,

DVOUKŘÍDLÉ, PLNĚ PROSKLENÉ

OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ

MATERIÁL: RÁM - HLINÍK, VÝPLŇ - SKLO

BARVA: RÁM - BÍLÁ, VÝPLŇ - ČIRÁ

KOVÁNÍ: NEREZOVÉ

2

P7 2800 x 2050

EXTERIÉROVÁ GARÁŽOVÁ VRATA,

POŽÁRNÍ

OTEVÍRÁNÍ: VÝSUVNÉ

MATERIÁL: PLECH

BARVA: BÍLÁ

1



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.3

stavba

FA ČVUT

K1

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZVINUTÁ ŠÍŘKA [mm]

380

POPIS

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

MNOŽSTVÍ [ks]

52

K2 420

OKAPOVÝ ŽLAB

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

8

K3

OKAPOVÝ SVOD

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

4

K4

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

14626

K5

OPLECHOVÁNÍ OKAPNÍ HRANY

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

2299

K6

OPLECHOVÁNÍ OKAPNÍ HRANY

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

2363

K7

OPLECHOVÁNÍ OKAPNÍ HRANY

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

2162

K8

OPLECHOVÁNÍ OKAPNÍ HRANY

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

2200

K9

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

4360

K10
OKAPOVÝ ŽLAB

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

4400

K11

OKAPOVÝ SVOD

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

4

K12

OPLECHVÁNÍ OKNA

MATERIÁL: TITANZINEK

TLOUŠŤKA: 0,6 mm

171395



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.4

stavba

FA ČVUT

Z1

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZMĚRY [mm]

PRŮŘEZ: 50 x 50

ROZVINUTÁ

DÉLKA: 10500

POPIS

MADLO INTERIÉROVÉHO SCHODIŠTĚ

MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

MNOŽSTVÍ [ks]

12

Z2

PRŮŘEZ: 50 x 50

DÉLKA: 3473

VÝŠKA: 1000

ZÁBRADLÍ INTERIÉROVÉHO

SCHODIŠTĚ

MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL

24



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.5

stavba

FA ČVUT

T1

OZNAČENÍ SCHÉMA ROZMĚRY [mm]

DÉLKA: 1550

ŠÍŘKA: 150

TLOUŠŤKA: 20

POPIS

INTERIÉROVÝ PARAPET OKNA

MATERIÁL: SMRK

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

MNOŽSTVÍ [ks]

30

T2
DÉLKA: 800

ŠÍŘKA: 150

TLOUŠŤKA: 20

INTERIÉROVÝ PARAPET OKNA

MATERIÁL: SMRK

27



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Pavel Meloun

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA PREFABRIKOVANÝCH

PRVKŮ

 č. výkresu

 měřítko

 D.03.6 1:100

stavba

FA ČVUT

SR1

OZNAČENÍ SCHÉMA

POPIS

BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ RAMENO

VÝŠKA STUPNĚ: 183,3 mm

ŠÍŘKA STUPNĚ: 254,5 mm

ŠÍŘKA RAMENE: 1200 mm

TABULKA PREFABRIKOVANÝCH PRVKŮ

MNOŽSTVÍ [ks]

2

SR2

BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ RAMENO

VÝŠKA STUPNĚ: 183,3 mm

ŠÍŘKA STUPNĚ: 254,5 mm

ŠÍŘKA RAMENE: 1200 mm

4

SR3

BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ RAMENO

VÝŠKA STUPNĚ: 175,5 mm

ŠÍŘKA STUPNĚ: 280 mm

ŠÍŘKA RAMENE: 1200 mm

16

























ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

E STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.2.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA E.01

1. popis objektu

2. konstrukční systém

3. geologické podmínky

4. základové konstrukce

5. svislé nosné konstrukce

6. vodorovné nosné konstrukce

7. ostatní konstrukce

8. závěr

VÝPOČTY E.02

VÝKRES ZÁKLADŮ E.03.1

VÝKRES TVARU 1PP - 5 NP E.03.2 - E.03.7



1. POPIS OBJEKTU

Navrhovaným objektem je hotel garni s komerčním prostorem v přízemí, bakalářská práce

řeší celý tento objekt. Řešený objekt zabírá celý prostor pozemku (rohové proluky), přímo

přiléhá ke dvěma dalším objektům a od protějšího je vzdálen cca 12 m. Styk s okolními

objekty je vyřešen dilatací po celé délce a výšce. Objekt je umístěn ve svahu, ze severní

strany zasahuje první nadzemní podlaží pod úroveň terénu.

2. KONSTRUKČNÍ SYSTÉM

Objekt má pět nadzemních podlaží a jedno podzemní. Konstrukční systém je z

monolitického železobetonu. Veškerá podlaží zabírají téměř celý prostor pozemku, vyjma

druhého podlaží, které je ze severní strany zkráceno. V celé budově je použita kombinace

příčného stěnového systému a sloupového. Vnitřní nosné i obvodové stěny mají tloušťku

220 mm, obvodové stěny podzemního podlaží mají tloušťku 300 mm, sloupy jsou

proměnného tvaru (300x500 mm; 920x220, 1000x220 mm, I profil složený z předchozích

dvou profilů). Veškeré stropní desky mají tloušťku 250 mm. Objekt je založen na

monolitické železobetonové desce tl. 800 mm.

3. GEOLOGICKÉ PODMÍNKY

Horniny pokryvných útvarů jsou především navážky, hlinité písky a písčité štěrky. Tyto

vrstvy mají proměnlivou mocnost 5 - 8 metrů. Pod těmito vrstvami se nachází podklad z

metamorfované ruly. Hladiny podzemní vody nebyla zjištěna. Základová spára objektu se

nenachází pod úrovní hladiny podzemní vody.

4. ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Objekt je založen na monolitické železobetonové desce tl. 800 mm. Základová deska je pod

sloupy zesílena kalichy. Před realizací základové desky je potřeba provést záporové pažení

se zapuštěnými kotvami kolem celé stavební jámy vyjma míst, kde objekt přímo sousedí s

dalšími objekty. Toto pažení bude nadále součástí suterénu a bude sloužit jako nosná

vrstva pro asfaltovou hydroizolai. Pod základovou desku bude proveden podkladní beton o

tl. 100 mm.

5. SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Svislé nosné konstrukce jsou kombinací příčného stěnového systému a sloupového

systému. V objektu se nachází sloupy o rozměrech 300x500 mm; 920x220, 1000x220 mm,

I profil složený z předchozích dvou rozměrů. Všechny vnitřní i obvodové nosné stěny mají

tloušťku 220 mm, obvodové stěny podzemního podlaží mají tloušťku 300 mm. Sloupy v

prvním nadzemním podlaží jsou vyztuženy smykovými lištami z důvodu ochrany stropní

desky proti protlačení. Maximální osová vzdálenost sloupů je 6,7x2 m. Maximální osová

vzdálenost stěn je 7,2 m. Pro svislé nosné konstrukce je použit beton C 25/30 a ocel B 500.

6. VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Vodorovnou nosnou konstrukci tvoří ve všech podlažích monolitická železobetonová

stropní deska jednosměrně pnutá tl. 250 mm. Stropní deska prvního podlaží je uskočená v

severní části (v místě konzoly) směrem dolů o 195 mm, aby byla vnitřní a vnější hrana

pochozích ploch ve stejné výškové úrovni. V jižní části budovy, kde převládá sloupový

systém, jsou navrženy průvlaky 550x220 mm. Stejný průvlak je navržen i v posledním

severním poli budovy, kde nejsou vnitřní stěny ani sloupy. Tento průvlak je nesen

obvodovými stěnami. V podzemním podlaží jsou navrženy průvlaky 600x300 mm. Stropní

deska druhého podlaží je v severní části vykonzolovaná o 4,3 m. Tato konzola je nesena

obvodovými stěnami a průvlakem 550x220 mm. Pro vodorovné nosné konstrukce je použit

beton C 25/30 a ocel B 500.

7. OSTATNÍ KONSTRUKCE

Obě schodiště, nacházející se v objektu, jsou dvouramenná a mají monolitické podesty

tl. 200 mm a prefabrikovaná ramena (stupně 10x280x175,5 mm). Schodišťové podesty jsou

vetknuty do nosných stěn tl. 220 mm. Výtahová šachta má tl. 220 mm (355 mm pro stěnu

společnou dvěma šachtám) a je založena na desce tl. 800 mm.

Ve stropních deskách jsou navrženy prostupy pro technické zařízení objektu, pro

schodišťové a výtahové šachty.

8. ZÁVĚR

Výpočtem je ověřeno, že navržené nosné konstrukce jsou schopny bezpečně přenést

uvažované zatížení. Pro objekt je prokázána stabilita a dostatečná mechanická odolnost

konstrukcí dle platných technických norem. Při realizaci objektu je nutné dodržet všechna

platná bezpečnostní opatření.







 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES ZÁKLADŮ

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.1 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC2-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

-

6

,

1

6

0

-

6

,

9

6

0

-
6
,
1
6
0

-
6
,
9
6
0

-
6
,
1
6
0

-
6
,
9
6
0

-
6
,
1
6
0

-
6
,
9
6
0

-6
,1

6
0

-6
,9

6
0

B

B'

A

A'

-6,160

-6,960

-6,160

-6,960

-7,760

-8,560

-7,760

-8,560

ŘEZ AA' ŘEZ BB'

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
1700

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 1 PP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.2 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

h.ú.d.=-2,117

d.ú.d.=-2,317

h.ú.d.=-4,133

d.ú.d.=-4,333

h
.
ú
.
d
.
=

-
2
,
1
1
7

d
.
ú
.
d
.
=

-
2
,
3
1
7

h
.
ú
.
d
.
=

-
4
,
1
3
3

d
.
ú
.
d
.
=

-
4
,
3
3
3

-

0

,

1

0

0

-

0

,

3

5

0

-0,100

-0,350

-0,100

-0,350

-0,100

-0,350

-0,100

-0,350

-0,100

-0,350

-0,100

-0,350

-0
,1

0
0

-0
,3

5
0

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

-

0

,

1

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

-

0

,

3

5

0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
10x183,3x254,5

AutoCAD SHX Text
11x183,3x254,5

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 1 NP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.3 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

+

3

,

2

0

5

+

2

,

9

5

5

+3,400

+3,150

+3,400

+3,150

+3,400

+3,150

+3,400

+3,150

+3,400

+3,150

+3,400

+3,150

+
3
,4

0
0

+
3
,1

5
0

+2,955

+3,205

h.ú.d.=+1,755

d.ú.d.=+1,555

h
.
ú
.
d
.
=

+
1
,
7
5
5

d
.
ú
.
d
.
=

+
1
,
5
5
5

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

3

,

4

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

3

,

1

5

0

d

e

s

k

a

 
t
l
.
 
2

5

0

 
m

m

h

.
ú

.
d

.
 
=

 
+

3

,
2

0

5

d

.
ú

.
d

.
 
=

 
+

2

,
9

5

5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 2 NP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.4 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

+

6

,

9

0

0

+

6

,

6

5

0

+6,900

+6,650

+6,900

+6,650

+6,900

+6,650

+6,900

+6,650

+6,900

+6,650

+6,900

+6,650

+
6
,9

0
0

+
6
,6

5
0

h.ú.d.=+5,255

d.ú.d.=+5,055

h
.
ú
.
d
.
=

+
5
,
2
5
5

d
.
ú
.
d
.
=

+
5
,
0
5
5

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

6

,

9

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

6

,

6

5

0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 3 NP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.5 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

+

1

0

,

4

0

0

+

1

0

,

1

5

0

+10,400

+10,150

+10,400

+10,150

+10,400

+10,150

+10,400

+10,150

+10,400

+10,150

+10,400

+10,150

+
1
0
,4

0
0

+
1
0
,1

5
0

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

0

,

4

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

0

,

1

5

0

h
.
ú
.
d
.
=

+
8
,
7
5
5

d
.
ú
.
d
.
=

+
8
,
5
5
5

h.ú.d.=+8,755

d.ú.d.=+8,555

OCEL B 500 B

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
1550

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 4 NP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.6 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

+

1

3

,

9

0

0

+

1

3

,

6

5

0

+13,900

+13,650

+13,900

+13,650

+13,900

+13,650

+13,900

+13,650

+13,900

+13,650

+13,900

+13,650

+
1
3
,9

0
0

+
1
3
,6

5
0

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

3

,

9

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

3

,

6

5

0

h
.
ú
.
d
.
=

+
1
2
,
2
5
5

d
.
ú
.
d
.
=

+
1
2
,
0
5
5

h.ú.d.=+12,255

d.ú.d.=+12,055

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
1550

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
10x175,5x280

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

VÝKRES TVARU 5 NP

 č. výkresu

 měřítko

 E.03.7 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

OCEL B 500 B

BETON C 25/30-XC1-Cl 0,4-Dmax 22

ŽELEZOBETON

SKLOPENÝ ŘEZ

+

1

8

,

4

0

0

+

1

8

,

1

5

0

+18,400

+18,150

+18,400

+18,150

+18,400

+18,150

+18,400

+18,150

+18,400

+18,150

+18,400

+18,150

OCEL B 500 B

d

e

s

k

a

 

t

l

.

 

2

5

0

 

m

m

h

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

8

,

4

0

0

;

 

d

.

ú

.

d

.

 

=

 

+

1

8

,

1

5

0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2000(900)

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
1880(900)

AutoCAD SHX Text
1880(900)

AutoCAD SHX Text
1880(900)

AutoCAD SHX Text
1880(900)

AutoCAD SHX Text
1880(900)



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

F POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.2.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA F.01

1. popis objektu

2. požární úseky, požární riziko, stupeň požární bezpečnosti

3. stavební konstrukce a požární odolnost

4. únikové cesty

5. odstupové vzdálenosti, požárně nebezpečný prostor

6. zařízení pro protipožární zásah

7. návrh přenosných hasicích přístrojů

SITUACE F.02.1

PŮDORYS 1 PP - 5 NP F.02.2 - F.02.7

příloha: výpočty - vzorová část



1. POPIS OBJEKTU

Navrhovaným objektem je hotel garni s komerčním prostorem v přízemí, bakalářská práce

řeší celý tento objekt. Řešený objekt zabírá celý prostor pozemku (rohové proluky), přímo

přiléhá ke dvěma dalším objektům a od protějšího je vzdálen cca 12 m. Objekt je umístěn

ve svahu, ze severní strany zasahuje první nadzemní podlaží pod úroveň terénu. Celkem

má stavba jedno podzemní a pět nadzemních podlaží.

1.1 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ

Stavba se nachází na pozemku mezi ulicemi Velké Náměstí, U Sv. Markéty a Kochana z

Prachové. Okolní zástavba je tvořena převážně občanskými stavbami s byty v horních

podlažích. Navržený objekt přímo navazuje na okolní stavby a respektuje uliční čáry i výšku

stávající zástavby.

1.2 DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ

Objekt má jedno podzemní a pět nadzemních podlaží, první nadzemní podlaží zasahuje

částečně pod úroveň terénu. V podzemním podlaží se nachází autozakladač a část

technického zázemí domuu. V prvním nadzemním podlaží je umístěn komerční prostor se

zázemím, zbylé technické zázemí domu a vjezd do autozakladače. Ve druhém podlaží se

nachází hlavní vstup do hotelu, vstupní hala s recepcí, snídárna s kuchyní a zázemí pro

personál. V dalších třech patrech jsou pokoje hostů a zázemí pro úklid. V nejvyšším patře

se nachází podkrovní pokoje. Veškeré pokoje jsou orientovány směrem do ulice.

1.3 KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Svislou nosnou konstrukci tvoří vertikálně i horizontálně kombinovaný systém z

monolitického železobetonu. Větší část konstrukčního systému tvoří nosné stěny, v jižní

části budovy kombinované se sloupy. Obvodové stěny jsou nosné (s výjimkou lehkých

obvodových plášťů). Vodorovnou nosnou konstrukci tvoří ve všech podlažích monolitická

železobetonová stropní deska. Obě schodiště, sloužící také jako úniková schodiště, jsou

kombinovaná - monolitické železobetonové podesty, prefabrikovaná železobetonová

ramena. Konstrukce šikmé střechy je monolitická železobetonová skořepina. Zastřešení

ploché střechy je řešeno jednoplášťovou nepochozí skladbou, zastřešení šikmé střechy je

řešeno větranou dvouplášťovou skladbou. Těžký obvodový plášť je větraný, zateplený

minerální vlnou, s povrchovou vrstvou z hliníkových fasádních kazet Aluucobond. Pro

šikmou střechu je použit falcovaný hliníkový plech. Lehký obvodový plášť je plně průhledný,

z izolačních trojskel, neotvíravý. Příčky jsou navržené ze sádrokartonu, dvojité, v mokrých

provozech s deskami odolnými proti vlhkosti.

- požární výška objektu h = 14 m

- druhy konstrukcí z požárního hlediska

DP1 - železobetonové konstrukce, betonové konstrukce, skleněné konstrukce, 

sádrokartonové konstrukce

- konstrukční systém objektu je nehořlavý.

2. POŽÁRNÍ ÚSEKY, POŽÁRNÍ RIZIKO, STUPEŇ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI

Objekt je rozdělen do 46 požárních úseků:

- zakladač X SPB III

- strojovna vzd. p

v

 = 31,97 kg/m

2

SPB III

- sklep p
v

 = 23,67 kg/m

2

SPB III

- elektrorozvody p

v

 = 35,41 kg/m

2

SPB III

- rozvodna vody p

v

 = 20,79  kg/m

2

SPB III

- kotelna p

v

 = 81,64 kg/m

2

SPB V

- NÚC přízemí X SPB I

- obchod p

v

 = 33,15 kg/m

2

SPB III

- zázemí obchodu p

v

 = 25,62 kg/m

2

SPB III

- vstupní hala p

v

 = 22,17 kg/m

2

SPB III

- snídárna p
v

 = 29,16 kg/m

2

SPB III

- kuchyně p

v

 = 35,52 kg/m

2

SPB III

- hotelový pokoj 19x p

v

 = 30 kg/m

2

SPB III

- NÚC patro 3x X SPB I

- úklidové komory 3x X SPB I

- CHÚC A X SPB I

- CHÚC B X SPB I

- instalační šachta 7x X SPB II

Výpočet požárního rizika je proveden pro všechny PÚ, vyjma hotelového pokoje a úseků,

kde se požární riziko vůbec nestanovuje. Na základě výpočtů je určen SPB těchto úseků.

(viz výpočet)

3. STAVEBNÍ KONSTRUKCE A POŽÁRNÍ ODOLNOST

Svislé i vodorovné nosné konstrukce jsou železobetonové. Příčky jsou sádrokartonové,

dvojité. Objekt je zateplen minerální vlnou. Pod úrovní terénu je objekt zateplen

extrudovaným polystyrenem. Stavba je zastřešena plochou jednoplášťovou střechou a

částečně šikmou dvouplášťovou střechou s větranou vzduchovou mezerou. Schodiště jsou

kombinovaná - monolitické železobetonové podesty a prefabrikovaná železobetonová

ramena. Prosklený plášť je z izolačních trojskel se zvýšenou požární ochranou.

Maximální požadované hodnoty PO / navržené hodnoty PO

- požární stěny a stropy: 120 DP1 - ŽLB s krytím 35 mm = REI 120 DP1

- sádrokartonové příčky = EI 180 DP1

- požární uzávěry otvorů: 60 DP1 - budou dodány v požadované odolnosti

- obvodové stěny zajišťující stabilitu: 90+ - ŽLB s krytím 35 mm = REI 120 DP1

- obvodové stěny nezajišťující stabilit: 30+ - lehký obvodový plášť = FW 50+

- nosné konstrukce uvnitř PÚ

  zajišťující stabilitu: 45 - ŽLB s krytím 35 mm = REI 120 DP1

- nenosné konstrukce

  uvnitř PÚ: bez požadavkú - sádrokartonové příčky = EI 180 DP1

- střešní plášť: 15 - ŽLB s krytím 35 mm = REI 120 DP1



Požadavky na stavební konstrukce:

Instalační šachty jsou horizontálně členěné, v prvních dvou patrech tvoří samostatné

požární úseky (v dalších jsou součástí přilehlého požárního úseku). V úrovni požárního

stropu jsou přepaženy protipožární instalační přepážkou. Přepážka se skládá z nosného

roštu, desky z minerální vlny a zpevňující stěrky. Na kanalizačním potrubí jsou instalovány

manžety, které uzavřou otvor v případě odhoření potrubí.

Obvodové stěny jsou zatepleny nekontaktním systémem s provětrávanou vzduchovou

mezerou. Zateplení je z minerální vlny. Povrchovou vrstvu tvoří hliníkové fasádní kazety

Alucobond (vyjma míst s proskleným pláštěm).

V objektu se nachází dva výtahy - oba jsou součástí CHÚC B a jsou evakuační. Výtahová

šachta i nosná konstrukce jsou ocelové.

4. ÚNIKOVÉ CESTY

Celkový počet osob v objektu: 163 (viz výpočty)

CHÚC B:

- počet: 1x

- únikový prostor se schodištěm a dvěma evakuačními výtahy

- přetlaková ventilace předsíně proti vnikání kouře

- přirozená ventilace schodiště světlíkem na střeše

- min. šířka CHÚC = 1 únikový pruh = 550 mm

→ porovnání v kritickém místě (dveře ven z objektu) viz výpočet

- max. počet unikajících osob = 90, současná evakuace

- dle výpočtu vyhovují dveře ven z objektu (900 mm), a vyhoví tedy i všechny ostatní dveře,

kde se předpokládá únik méně osob

CHÚC A:

- počet: 1x

- únikový prostor s chodbou a schodištěm

- přirozená ventilace světlíkem na střeše

- min. šířka CHÚC = 1,5 únikového pruhu = 825 mm

→ porovnání v kritickém místě (dveře ven z objektu) viz výpočet

- max. počet unikajících osob = 90, současná evakuace

- dle výpočtu vyhovují dveře ven z objektu (900 mm), a vyhoví tedy i všechny ostatní dveře,

kde se předpokládá únik méně osob

NÚC:

- mezní délky NÚC: (viz výpočty)

pro PÚ obchod = 50 m / skutečná max. délka = 25,5 m VYHOVUJE

pro PÚ zázemí obchodu = 30 m / skutečná max. délka = 26,9 m VYHOVUJE

pro PÚ snídárna = 45 m / skutečná max. délka = 37,2 m VYHOVUJE

pro PÚ vstupní hala = 30 m / skutečná max. délka = 23,3 m VYHOVUJE

pro PÚ hotelový pokoj = 40 m / skutečná max. délka = 24,4 m VYHOVUJE

CHÚC i NÚC jsou osvětleny nouzovými světly, která jsou napojena na záložní zdroj

energie. Únikové cesty jsou po celé délce značeny tabulkami znázorňujícími směr úniku.

4.1 DOBA ZAKOUŘENÍ, DOBA EVAKUACE

Posuzuji pro PÚ snídárna, vstupní hala a obchod. Doba evakuace je vždy kratší než doba

zakouření (viz výpočty).

PÚ snídárna:

- doba zakuření = 2,385 min

- doba evakuace = 1,129 min

PÚ vstupní hala:

- doba zakouření = 2,496 min

- doba evakuace = 1,366 min

PÚ obchod:

- doba zakouření = 2,752 min

- doba evakuace = 1,746 min

5. ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI, POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

Zcela požárně otevřené plochy se nachází na severní, jižní a západní fasádě (okna).

Odstupové vzdálenosti pro jednotlivé POP byly stanoveny dle tabulek (viz výpočet).

Požárně nebezpečné prostory nezasahují na vedlejší pozemky, zasahují pouze do

veřejného prostoru (silnice, chodníky), což je přípustné.

Pro severní, jižní a západní fasádu je max. odstupová vzdálenost stanovena na 1,88 m.

Na objektu jsou navrženy svislé i vodorovné požární pásy šíře 900 mm.

6. ZAŘÍZENÍ PRO PROTIPOŽÁRNÍ ZÁSAH

Přístupovou komunikaci k objektu tvoří ulice U Sv. Markéty. Tato komunikace je dvoupruhá,

obousměrná. Nástupní plocha pro požární vozidlo se nachází v ulici U Sv. Markéty. Vnitřní

zásahové cesty nejsou v projektu řešeny. Ve vzdálenosti cca 11 m od objektu se nachází

vnější odběrné místo vody - podzemní požární hydrant napojený na vodovodní řad. Uvnitř

objektu jsou navrženy 2 vnitřní požární hydranty s dosahem 40 m na každém patře.

7. NÁVRH PŘENOSNÝCH HASICÍCH PŘÍSTROJŮ

Veškeré PHP v objektu jsou navrženy pro požární třídu A. PHP v 1 NP: jeden práškový 21A

umístěný v elektrorozvodně, další tři práškové 21A umístěné v obchodě a zázemí (viz

výpočet). PHP v 2 NP: celkem 4x pěnový 13A, umístěné v kuchyni, snídárně, recepci a

vstupní hale. PHP v 3-5 NP: jeden práškový 21A na každém pokoji, jeden pěnový 13A

umístěný na chodbě. Všechny PHP budou zavěšeny na stěně na viditelném místě, rukojeť

max. 1,5 m nad podlahou. Na náhradní zdroj elektrické energie nacházející se v

elektrorozvodně budou napojeny evakuační výtahy, požární hlásiče a nouzové osvětlení.

Používané zkratky:

PÚ = požární úsek ŽLB = železobeton

SPB = stupeň požární bezpečnosti CHÚC = chráněná úniková cesta

PO = ppožární odolnost NÚC = nechráněná úniková cesta

POP = požárně otevřené plochy

PNP = požárně nebezpečný prostor

PHP = přenosný hasicí přístroj



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 28.10.2018

 semestr ZS 2018

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

STAVBY - SITUACE

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.1 1:250

stavba

FA ČVUT

PAROVOD

VODOVODNÍ ŘAD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

PLYNOVOD

LEGENDA

ŘEŠENÝ OBJEKT

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO

PROSTORU

VZEJD DO OBJEKTU

VSTUP DO OBJEKTU

PODZEMNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

+0,000

+18,638

HOTEL GARNI

1 PP + 5 NP

p.v. = 14 m

+3,500

V

e

l

k

é

 

n

á

m

ě

s

t

í

U

 

S

v

.

 

M

a

r

k

é

t

y

K

o

c

h

a

n

a

 

z

 

P

r

a

c

h

o

v

é

nástupní

plocha



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1PP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.2 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

H

P 01.04

CHÚC A

P 01.01

CHÚC B

P 01.02-III

ZAKLADAČ

P 01.03-III

STROJOVNA

VZDUCHOTECHNIKY

P 01.05-III

SKLEP

H

H

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1NP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.3 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

H

N 01.04

CHÚC A

N 01.01

CHÚC B

Š-P 01.02/N 01-III

ŠACHTA

N 01.02-III

ODPAD

N 01.03-III

OBCHOD

N 01.09-III

ZÁZEMÍ OBCHODU

N 01.08-1

CHDBA

N 01.05-III

ROZVODNA

ELEKTŘINY

N 01.06-III

ROZVODNA

VODY

N 01.07-V

KOTELNA

Š-N 01.03/N 05-II

ŠACHTA

H

H

FW 50+

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
90



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 2NP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.4 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

N 02.05

CHÚC A

N 02.01

CHÚC B

N 02.02-III

KUCHYNĚ

N 02.03-III

SNÍDÁRNA

N 02.04-III

VSTUPNÍ HALA

H

H

FW 50+

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

Š-N 01.03/N 05-II

ŠACHTA

EI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

H

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 3NP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.5 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

2

2

2

2

2

2

2

2

44

8

21

4

6

11

30

19

13

H

H

N 03.02-III

POKOJ

N 03.03-III

POKOJ

N 03.04-III

POKOJ

N 03.05-III

POKOJ

N 03.06-III

POKOJ

N 03.07-III

POKOJ

N 03.09-III

POKOJ

N 03.08

CHÚC A

N 03.10-I

CHODBA

N 03.11-I

ÚKLID

N 03.01

CHÚC B

Š-N 01.03/N 05-II

ŠACHTA

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

H



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 4NP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.6 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

H

H

H

N 04.02-III

POKOJ

N 04.03-III

POKOJ

N 04.04-III

POKOJ

N 04.05-III

POKOJ

N 04.06-III

POKOJ

N 04.07-III

POKOJ

N 04.09-III

POKOJ

N 04.08

CHÚC A

N 04.10-I

CHODBA

N 04.11-I

ÚKLID

N 04.01

CHÚC B

Š-N 01.03/N 05-II

ŠACHTA

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
5



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 5NP

 č. výkresu

 měřítko

 F.02.7 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA

POŽÁRNÍ HLÁSIČ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

H

N 05.02-III

POKOJ

N 05.03-III

POKOJ

N 05.04-III

POKOJ

N 05.05-III

POKOJ

N 05.07-III

POKOJ

N 05.06

CHÚC A

N 05.08-I

CHODBA

N 05.09-I

ÚKLID

N 05.01

CHÚC B

Š-N 01.03/N 05-II

ŠACHTA

H

H

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 120 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
2











ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

G TECHNIKA A PROSTŘEDÍ STAVEB

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.12.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA G.01

1. popis objektu

2. dispoziční řešení

3. konstrukční řešení

4. technické řešení

SITUACE G.02.1

PŮDORYS 1 PP - 5 NP G.02.2 - G.02.7

příloha: výpočty



1. POPIS OBJEKTU

Navrhovaným objektem je hotel garni s komerčním prostorem v přízemí, bakalářská práce

řeší celý tento objekt. Řešený objekt zabírá celý prostor pozemku (rohové proluky), přímo

přiléhá ke dvěma dalším objektům a od protějšího je vzdálen cca 12 m. Objekt je umístěn

ve svahu, ze severní strany zasahuje první nadzemní podlaží pod úroveň terénu. Celkem

má stavba jedno podzemní a pět nadzemních podlaží.

2. DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ

Navržená stavba přímo navazuje na stávající zástavbu v okolí. Celá stavba je navržena

jako bezbariérová. Stavba má jedno podzemní podlaží, které slouží především jako garáže

(je zde navržen autozakladač) a částečně jako technické zázemí. V prvním nadzemním

podlaží se nachází komerční prostor se zázemím a zbylé místnosti technického vybavení

stavby. Je zde také vstup z ulice Kochana z Prachové. Druhé nadzemní podlaží slouží jako

společné hotelové prostory - vstupní hala, recepce, snídárna, kuchyně. Je zde vstup z ulice

Velké Náměstí. Třetí až páté nadzemní podlaží slouží výhradně jako ubytovací prostory s

hotelovými pokoji.

3. KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Objekt je navržen jako monolitická železobetonová skořepina. Základovou konstrukci tvoří

monolitická železobetonová vana tloušťky 800 mm s bočními stěnami tloušťky 300 mm. V

celém objektu je navržen kombinovaný konstrukční systém, nosné stěny mají tloušťku 220

mm, nosné sloupy jsou proměnného profilu. Vodorovnou nosnou konstrukci tvoří

monolitická železobetonová deska tloušťky 250 mm, jednosměrně pnutá. V místech, kde

převládá sloupový systém, jsou navíc navrženy průvlaky 550 x 220 mm. Střešní deska je na

části budovy ve sklonu 35°. V objektu se nachází dvě schodiště s monolitickými podestami

tloušťky 200 mm a prefabrikovanými rameny. Veškeré vnitřní nenosné stěny jsou dvojjitě

opláštěné sádrokartonové příčky. Obvodový plášť je na většině budovy větraný vzduchovou

mezerou s povrchovou vrstvou z hliníkových fasádních kazet Alucobond. V přízemí a v

prvním patře je použit také prosklený lehký obvodový plášť. Pro šikmouu střechu je použit

falcovaný hliníkový plech. Nadzemní část objekt je zateplena minerální vlnou tloušťky 200

mm, podzemní část je zateplena extrudovaným polystyrenem tloušťky 100 mm do hloubky

1200 mm.

4. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

4.1 VZDUCHOTECHNIKA

V objektu je navržena jedna vzduchotechnická jednotka o objemu 3000 m

3

/h. Tato jednotka

je umístěna ve strojovně vzduchotechniky v prvním podzemním podlaží. Přívod vzduchu do

jednotky je zabezpečen stoupacím potrubím ze střechy. Znehodnocený vzduch je odváděn

také na střechu. V ohřívacím dílu jednotky, který je napojen na výměník, probíhá ohřev

vzduchu. Jednotka zajišťuje výměnu vzduchu v obchodní jednotce v prvním nadzemním

podlaží a dále odvod znehodnoceného vzduchu ze zázemí obchodu, z místnosti s

odpadem a z garáže. Odvodní potrubí je kruhové, průměr 250 mm, přívodní potrubí je také

kruhové, průměr 120 mm. V technických místnostech je potrubí zavěšeno volně pod

stropem, v obchodě a jeho zázemí je skryto v podhledu. Úniková schodiště jsou větrána

přirozeně světlíky na střeše, předsíň s výtahy je větrána nuceně ze střechy. Ve všech

koupelnách, šatnách a wc je navrženo podtlakové větrání s ventilátory a vývodem na

střechu. V kuchyni je navrženo podtlakové větrání s potrubím skrytým v podhledu, vývod je

také na střechu. Stoupací potrubí podtlakového větrání jsou vedena instalačními šachtami.

Každá odvětrávaná místnost má svůj ventilátor.

4.2 VYTÁPĚNÍ

Objekt je napojen na parovod přípojkou v ulici Velké Náměstí. Zdrojem tepla je teplovodní

výměník, který zároveň zajišťuje ohřev vody. Výměník se nachází v kotelně v prvním

nadzemním podlažím společně se zásobníky teplé vody o objemech 2x2000 l, expanzní

nádobou o objemu 50 l a rozdělovačem. Hlavní ležatý rozvod je veden pod stropem ke

stoupacímu potrubí, v technických místnostech volně, v ostatních v podhledu. Stoupací

potrubí jsou navržena dvě, jedno v chodbě a druhé v předsíni s výtahy. Ze stoupacích

potrubí jsou vedeny jednotlivé ležaté rozvody podlahou. Na ležaté rozvody se napojují

všechna otopná tělesa (desková, otopné žebříky). Otopná soustava je navržena jako

dvoutrubková. Desková otopná tělesa jsou navržena v každém pokoji, na chodbách, ve

všech společných prostorech hotelu, v komerční jednotce a v jejím zázemí. Otopné žebříky

jsou navrženy v koupelnách a úklidových komorách.

4.3 VODOVOD

Objekt je napojen na vnější vodovodní řad přípojkou v ulici U Sv. Markéty. Přípojka je

plastová, profilu DN 80. Vodoměrná soustava a hlavní uzávěr vody jsou umístěny v

rozvodně vody v prvním nadzemním podlaží, a to u zdi ihned za prostupem konstrukcí.

Ohřev vody probíhá centrálně pro celou budovu. Hlavní ležatý rozvod je veden pod stropem

ke stoupacímu potrubí, v technických místnostech volně, v ostatních v podhledu. Stoupací

potrubí jsou umístěna v instalačních šachtách. Jednotlivé rozvody jsou vedeny podlahou,

příp. instalačními předstěnami a uvnitř příček. Spotřeba vody je měřena hlavním

vodoměrem a dále podružnými vodoměry v každém hotelovém pokoji a v obchodní

jednotce.

4.4 KANALIZACE

 Objekt je napojen na vnější kanalizační síť přípojkou v ulici U Sv. Markéty. Přípojka je

plastová, profilu DN 250, ve sklonu 3% směrem k vnější kanalizační síti. Splašková i

dešťová voda je odváděna přes výstupní šachtu průměru 900 mm. Stejná šachta je navíc

navržena na jihozápadním rohu budovy pro svod dešťové vody z důvodu lepší přístupnosti

potrubí. Odpadní splašková potrubí jsou vedena instalačními šachtami, DN 125, vyjma

dvou svodů v prvním nadzemním podlaží (od wc a od dřezu), které jsou vedeny instalační

přizdívkou dolů a dále volně pod stropem. Sklon potrubí v objektu je 1 - 3 %. Svodná

potrubí jsou vedena volně pod stropem prvního podzemního podlaží ve sklonu 2 % směrem

k výstupní šachtě. Svodná potrubí dešťové vody jsou vedena pod chodníkem. Veškerá

svodná potrubí jsou opatřena čistícími tvarovkami alespoň po 12 metrech. Dešťová voda je

ze střechy odváděna pomocí okapních žlabů do okapních svodů, které jsou skryté v

obvodovém plášti, a dále svodným potrubím do výstupní šachty. V úrovni terénu jsou

umístěny lapače střešních splavenin.

4.5 ELEKTROINSTALACE

Objekt je napojen na vnější rozvod elektrické energie přípojkou v ulici U Sv. Markéty.

Přípojková skříň je skrytá v obvodovém plášti ve druhém nadzemním podlaží. Hlavní

domovní rozvaděč se nachází v rozvodně elektřiny v prvním nadzemním podlaží. Hlavní

ležatý rozvod je veden pod stropem ke stoupacímu rozvodu, v technických místnostech

volně, v ostatních v podhledu. Patrové rozvaděče jsou umístěné v chodbách a jsou

napojené na stoupací rozvody. Veškeré podružné rozvody elektřiny jsou vedeny v lištách u

podlahy nebo v lištách na stěnách.



4.6 KOMUNÁLNÍ ODPAD

Hotel - 49 osob, 30 l /os. /týden = 1470 l

Obchod - 5 osob, 30 l /os. /týden = 150 l

Celkem = 1620 l /týden

Třídění v poměru 40:60

Směsný odpad = 648 l

Tříděný odpad = 972 l

Navrhuji jeden kontejner na směsný odpad o objemu 1100 l + 5 x kontejner na tříděný

odpad (plast, papír, sklo, kov, karton) o objemech 2 x 1100 l + 3 x 240 l.



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

SITUACE

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.1 1:250

stavba

FA ČVUT

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

VODOVODNÍ ŘAD

PAROVOD

LEGENDA

PLYNOVOD

VÝSTUPNÍ ŠACHTA

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

VŠ

PS

HOTEL

1PP + 5NP

1NP = 0 = 393 m.n.m. Bpv

VŠ

PS

VŠ



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1PP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.2 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

VZT

JEDNOTKA

VŠ

Ø 900 mm

DN 250

DN 200

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

Kd1'

Kd4'

Kd2'

Kd3'

Ks1

DN 125

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

Ks6

DN 125

Ks7

DN 125

Ks1'

Ks3'

Ks2'

Ks7'

Ks6'

Ks4'

Ks5'

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

DN 150

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

VODOVODNÍ ŘAD

PAROVOD

REDUKCE

ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Ks1-9

VZD 8  Ø 250 mm

VZD 8'  Ø 120 mm

VZD 9  Ø 150 mm

P.05

SKLEP

51 m

2

P.04

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

P.03

GARÁŽ

357,3 m

2

P.02

PŘEDSÍŇ

12,3 m

2

P.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

LEGENDA

Ks8

DN 70

DN 100

Ks9

DN 100

Ks9'

DN 125

Ks8'

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

T1

VŠ

Ø 900 mm

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

VÝSTUPNÍ ŠACHTAVŠ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1

VEDENO POD

STROPEM

VEDENO POD

STROPEM

PATROVÝ

ROZVADĚČ



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 1NP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.3 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

VÝMĚNÍK

R/S

EN

HUV

HLAVNÍ

ROZVADĚČ

VZD 9  Ø 150 mm

VZD 1  Ø 150 mm

VZD 7  Ø 120 mm

VZD 8'  Ø 120 mm

VZD 8

Ø 250 mm

Vp1

DN 70

Vp2

DN 70

Vp2'

Vp1'

Ks8

DN 70

KPV

Ks1

DN 125

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

Ks6

DN 125

Ks7

DN 125

Ks9

DN 100

KPV

KPV

LSS

LSS

ZTV

ZTV

DOT

TRV

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV
TRV

TRV

TRV

TRV

T1

T2

1.11

KOTELNA

21,6 m

2

ZS

1.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

1.02

PŘEDSÍŇ

21,1 m

2

1.03

CHODBA

22,2 m

2

1.04

ŠACHTA

17,2 m

2

1.06

OBCHOD

195,8 m

2

1.05

ODPAD

13,2 m

2

1.07

CHODBA

7,4 m

2

1.08

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

1.09

ROZVODNA

ELEKTŘINY

9,1 m

2

1.10

ROZVODNA

VODY

10,1 m

2

1.12

CHODBA

23,2 m

2

1.13

KUCHYŇKA

15,8 m

2

1.14

ŠATNA

18,9 m

2

1.15

WC

4,3 m

2

1.16

WC

4,3 m

2

1.17

CHODBA

26,2 m

2

V1

V2 V3
V4

V5

V6

V7

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

VNĚJŠÍ KANALIZAČNÍ SÍŤ

VODOVODNÍ ŘAD

PAROVOD

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

Ks1-9

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

VODOVODNÍ POTRUBÍ STOUPACÍ

V1-7

LEGENDA

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1-2

EXPANZNÍ NÁDRŽ

EN

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

R/S

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

ZTV

KANALIZAČNÍ PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL

KPV

LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

LSS

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DOT

TERMOREGULAČNÍ VENTIL

TRV

ZEMNÍ SOUPRAVA

ZS

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

HUV

PODLAHOVÁ VPUSŤ

VP1-2

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

PATROVÝ

ROZVADĚČ

VEDENO POD

STROPEM

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODHLEDU

VEDENO V

PODLAZE



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 2NP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.4 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

PŘÍPOJKOVÁ

SKŘÍŇ

LSS

VZD 1  Ø 150 mm

VZD 8

Ø 250 mm

VZD 7  Ø 120 mm

VZD 9  Ø 150 mm

VZD 6  Ø 200 mm

VZD 3  Ø 120 mm

Ks1

DN 125

V1

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

V2 V3

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

V4

V5

Ks6

DN 125

V6

Ks7

DN 125

V7

T1

T2

DOT

TRV

TRV

TRV

TRV TRV TRV TRV TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

TRV

OŽ

2.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

2.02

PŘEDSÍŇ

12,7 m

2

2.03

KOMORA

10,5 m

2

2.04

KUCHYNĚ

42,5 m

2

2.05

UMÝVÁRNA

9 m

2

2.06

SNÍDÁRNA

149,4 m

2

2.07

ŠATNA

27,8 m

2

2.08

RECEPCE

34,8 m

2

2.09

CHODBA

7,4 m

2

2.10

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

2.11

VSTUPNÍ HALA

80,3 m

2

2.12

WC

5,3 m

2

2.13

WC

4,9 m

2

2.14

ÚKLIDOVÁ

KOMORA

4,4 m

2

VNĚJŠÍ ELEKTROROZVOD

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

Ks1-9

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

VODOVODNÍ POTRUBÍ STOUPACÍ

V1-7

LEGENDA

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1-2

LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

LSS

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DOT

TERMOREGULAČNÍ VENTIL

TRV

PATROVÝ

ROZVADĚČ

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

LSS

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODHLEDU

VEDENO V

PODHLEDU



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 3NP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.5 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

VZD 1  Ø 150 mm

Ks1

DN 125

V1

VZD 3  Ø 120 mm

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

V2
V3

VZD 2  Ø 120 mm

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

V4
V5

VZD 5  Ø 120 mm

VZD 4  Ø 100 mm

VZD 6  Ø 200 mm

Ks6

DN 125

V6

VZD 8

Ø 250 mm

VZD 7  Ø 120 mm

Ks7

DN 125

V7

VZD 9  Ø 150 mm

T1

T2

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT DOT DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

3.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

3.02

PŘEDSÍŇ

12,7 m

2

3.03

POKOJ

46,9 m

2

3.04

KOUPELNA

5,5 m

2

3.05

KOUPELNA

5,5 m

2

3.06

POKOJ

39,1 m

2

3.07

POKOJ

30,8 m

2

3.08

KOUPELNA

5,2 m

2

3.09

KOUPELNA

5,2 m

2

3.10

POKOJ

35,9 m

2

3.11

POKOJ

27,4 m

2

3.12

KOUPELNA

5,2 m

2

3.13

KOUPELNA

5,2 m

2

3.14

POKOJ

28,5 m

2

3.15

CHODBA

7,4 m

2

3.16

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

3.17

KOUPELNA

5,2 m

2

3.18

POKOJ

45,8 m

2

3.19

CHODBA

76 m

2

3.20

KOMORA

5,3 m

2

3.21

WC

4,9 m

2

3.22

ÚKLIDOVÁ

KOMORA

3,9 m

2

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

Ks1-9

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

VODOVODNÍ POTRUBÍ STOUPACÍ

V1-7

LEGENDA

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1-2

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DOT

OTOPNÝ ŽEBŘÍKOŽ

TERMOREGULAČNÍ VENTIL

TRV

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

PATROVÝ

ROZVADĚČ



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 4NP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.6 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

VZD 1  Ø 150 mm

Ks1

DN 125

V1

VZD 3  Ø 120 mm

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

V2 V3

VZD 2  Ø 120 mm

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

V4

V5

VZD 5  Ø 120 mm

VZD 4  Ø 100 mm

VZD 6  Ø 200 mm

Ks6

DN 125

V6

VZD 8

Ø 250 mm

VZD 7  Ø 120 mm

Ks7

DN 125

V7

VZD 9  Ø 150 mm

T1

T2

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT DOT DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

4.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

4.02

PŘEDSÍŇ

12,7 m

2

4.03

POKOJ

46,9 m

2

4.04

KOUPELNA

5,5 m

2

4.05

KOUPELNA

5,5 m

2

4.06

POKOJ

39,1 m

2

4.07

POKOJ

30,8 m

2

4.08

KOUPELNA

5,2 m

2

4.09

KOUPELNA

5,2 m

2

4.10

POKOJ

35,9 m

2

4.11

POKOJ

27,4 m

2

4.12

KOUPELNA

5,2 m

2

4.13

KOUPELNA

5,2 m

2

4.14

POKOJ

28,5 m

2

4.15

CHODBA

7,4 m

2

4.16

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

4.17

KOUPELNA

5,2 m

2

4.18

POKOJ

45,8 m

2

4.19

CHODBA

76 m

2

4.20

KOMORA

5,3 m

2

4.21

WC

4,9 m

2

4.22

ÚKLIDOVÁ

KOMORA

3,9 m

2

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

Ks1-9

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

VODOVODNÍ POTRUBÍ STOUPACÍ

V1-7

LEGENDA

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1-2

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DOT

OTOPNÝ ŽEBŘÍKOŽ

TERMOREGULAČNÍ VENTIL

TRV

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

PATROVÝ

ROZVADĚČ

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

PŮDORYS 5NP

 č. výkresu

 měřítko

 G.02.7 1:100/A3

stavba

FA ČVUT

VZD 1  Ø 150 mm

Ks1

DN 125

V1

VZD 3  Ø 120 mm

Ks2

DN 125

Ks3

DN 125

V2

VZD 2  Ø 120 mm

Ks4

DN 125

Ks5

DN 125

V5

VZD 5  Ø 120 mm

VZD 4  Ø 100 mm

VZD 6  Ø 200 mm

Ks6

DN 125

V6

VZD 8

Ø 250 mm

VZD 7  Ø 120 mm

Ks7

DN 125

V7

T1

T2

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

TRV

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

OŽ

OŽ

OŽ

OŽ

TRV

OŽ

TRV

DOT

TRV

DOT

TRV

OŽ

TRV

TRV

DOT

DOT

OV

OV

OV

VZD 9  Ø 150 mm

5.01

SCHODIŠTĚ

13,1 m

2

5.02

PŘEDSÍŇ

12,7 m

2

5.03

POKOJ

37,5 m

2

5.04

KOUPELNA

5,5 m

2

5.05

KOUPELNA

5,5 m

2

5.06

POKOJ

34,7 m

2

5.07

KOUPELNA

12,8 m

2

5.08

POKOJ

30,3 m

2

5.09

POKOJ

42,1 m

2

5.10

KOUPELNA

7,4 m

2

5.11

CHODBA

7,4 m

2

5.12

SCHODIŠTĚ

12,8 m

2

5.13

KOUPELNA

5,2 m

2

5.14

POKOJ

45,8 m

2

5.15

CHODBA

76 m

2

5.16

KOMORA

5,3 m

2

5.17

WC

4,9 m

2

5.18

ÚKLIDOVÁ

KOMORA

3,9 m

2

VEDENO V

PODHLEDU

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

Ks1-9

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Kd1-4

VODOVODNÍ POTRUBÍ STOUPACÍ

V1-7

LEGENDA

TOPENÍ PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

ROZVOD TOPENÍ STOUPACÍ

T1-2

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DOT

OTOPNÝ ŽEBŘÍKOŽ

TERMOREGULAČNÍ VENTIL

TRV

ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

OV

Kd1

DN 125

Kd2

DN 125

Kd3

DN 125

Kd4

DN 125

PATROVÝ

ROZVADĚČ

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE













ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

H INTERIÉR

název stavby: HOTEL GARNI, STRAKONICE

místo stavby: U SV. MARKÉTY, STRAKONICE

vedoucí práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

konzultant: doc. Ing. arch. Petr Kordovský

vypracovala: Eliška Pavelčíková

datum: 1.12.2018

OBSAH:

TECHNICKÁ ZPRÁVA H.01

1. popis interiéru

2. popis detailu

TABULKA VÝROBKŮ H.02.1

PŮDORYS + POHLEDY H.02.2

PŮDORYS + ŘEZ PULTU H.02.3

příloha: skica interiéru



1. POPIS INTERIÉRU

Zpracovávaným prostorem je vstupní hala hotelu nacházející se ve druhém nadzemním

podlaží. Vstupní stěna je tvořena proskleným lehkým obvodovým pláštěm s hliníkovými

rámy v bílé barvě. Dveře jsou dvoukřídlé,plně prosklené, také s bílým hliníkovým rámem.

Veškeré interiérové dveře jsou plné, hliníkové, v bílé barvě. Dveře pokračující do snídárny

jsou dvoukřídlé, všechny ostatní jednokřídlé. Prostor vstupní haly volně navazuje na

recepci, odkud je hala nepřímo osvětlena dvěma okny o velikosti 1400 x 2000 mm a 700 x

2000 mm.

Jako nášlapná vrstva podlahy jsou použity vinylové lamely v barvě Graphite Oak (černý

dub). Veškeré stěny jsou opatřeny hladkou bílou vápenocementovou omítkou. Strop je

opatřen bílým sádrokartonovým podhledem.

Prostor je osvětlen LED panely velikosti 1200 x 600 mm vsazenými do podhledu. Nad

konferenčními stolky jsou umístěna závěsná svítidla Desiro v betonovém provedení.

V prostoru je navržen nábytek České firmy Wuders z masivního dřeva a oceli. Navrhuji zde

konferenční stolky Spark o rozměrech 900 x 600 x 450 mm, konferenční stolky Hailey o

rozměrech 550 x 550 x 450 mm a regály Kelly o rozměrech 900 x 400 x 1700 mm, vše po

dvou kusech. Tento nábytek doplňují šedá křesla Cindy o rozměrech 510 x 620 x 640 mm v

devíti kusech. V hale jsou také umístěné dva betonové květináče Loooox rozměru

550 x 550 x 670 mm s kaktusy.

2. POPIS DETAILU

Dominantním prvkem vstupní haly je recepční pult, který je navržen ze stejných materiálů

jako obvodový plášť. Základní konstrukci tvoří stěna z lehčeného betonu tloušťky 100 mm,

o rozměrech 900 x 5463 x 1100 mm. Na tuto konstrukci jsou pomocí svislého nosného

roštu připevněny hliníkové fasádní kazety Alucobond v barvě Spectra Midnight Copper

(spektrální měděná). K betonové konstrukci jsou pomocí ocelových úhelníků tvaru L

připevněny tři police ze smrkové překližky tloušťky 40 mm. Celý recepční pult je shora krytý

deskou ze smrkové překližky, která je také kotvena ocelovými úhelníky do betonové

konstrukce. Police i krycí deska jsou opatřeny krycí lazurou v barvě jasan.



TABULKA PRVKŮ - VSTUPNÍ HALA, HOTEL GARNI VE STRAKONICÍCH

OZNAČENÍ VÝROBEK TECHNICKÉ PARAMETRY
POPIS

POČET [ks]

V1

ŠÍŘKA: 710 mm

VÝŠKA: 640 mm

HLOUBKA: 620 mm

BARVA: ŠEDÁ

MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKOVÁ

KONSTRUKCE + LÁTKA

HMOTNOST: 16,5 kg

PRODÁVÁ: KIKA

9

KŘESLO CINDY

V2
ŠÍŘKA: 600 mm

VÝŠKA: 450 mm

DÉLKA: 900 mm

BARVA: ČERNÁ + PŘÍRODNÍ

DŘEVO

MATERIÁL: OCEL + MASIVNÍ

SMRK (30 mm)

PRODÁVÁ: WUDERS

2
KONFERENČNÍ STOLEK

SPARK

V3

PRŮMĚR: 550 mm

VÝŠKA: 450 mm

BARVA: ČERNÁ + PŘÍRODNÍ

DŘEVO

MATERIÁL: OCEL + MASIVNÍ

JASAN (40 mm)

PRODÁVÁ: WUDERS

2

KONFERENČNÍ STOLEK

HAILEY

V4

ŠÍŘKA: 400 mm

VÝŠKA: 1700 mm

DÉLKA: 900 mm

BARVA: ČERNÁ + PŘÍRODNÍ

DŘEVO

MATERIÁL: OCEL + BIODESKY

Z JASANU (20 mm)

PRODÁVÁ: WUDERS

2

REGÁL KELLY

OZNAČENÍ VÝROBEK TECHNICKÉ PARAMETRY
POPIS

POČET [ks]

V5

PRŮMĚR STÍNIDLA: 120 mm

VÝŠKA STÍNIDLA: 160 mm

VZDÁLENOST

STÍNIDEL: 1000 mm

MAX DÉLKA KABELU: 1250 mm

BARVA: ŠEDÁ

MATERIÁL: BETON + KOV

PRODÁVÁ: OX DESIGN

4

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

DESIRO

V6

ŠÍŘKA: 600 mm

DÉLKA: 1200 mm

VÝŠKA: 9 mm

BARVA RÁMU: ŠEDÁ

MATERIÁL: HLINÍK + PMMA + PS

HMOTNOST: 5900 g

PRODÁVÁ: LED NICE

8LED PANEL LED NICE

V7

PRŮMĚR: 550 mm

VÝŠKA: 670 mm

BARVA: ŠEDÁ

MATERIÁL: BETON

PRODÁVÁ: INSIDECOR

2

KVĚTINÁČ LOOOOX

BÁNĚ VYSOKÁ L

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Arch. Petr Kordovský

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

TABULKA INTERIÉROVÝCH PRVKŮ

 č. výkresu

 měřítko

 H.02.1

stavba

FA ČVUT



V6 V6 V6 V6 V6 V6 V6 V6

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V3

V3

V2

V2

V4

V4

V5

V5

V5

V5

V7

V7

RECEPČNÍ PULT

V1

V1

V1

V3

V3

V7

RECEPČNÍ PULT

V7

V1
V1 V2

V4

V5 V5

V5

V5

 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Arch. Petr Kordovský

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

INTERIÉR - PŮDORYS, POHLEDY

 č. výkresu

 měřítko

 H.02.2 1:100

stavba

FA ČVUT

POHLED A

POHLED B

B

A



 vedoucí ústavu

 prof. Ing. arch. Zdeněk Zavřel

 vedoucí projektu  Ing. Arch. Petr Kordovský

 konzultant

 Ing. Arch. Petr Kordovský

 vypracovala

 Eliška Pavelčíková

 místo stavby  Strakonice, U Sv. Markéty

HOTEL GARNI V PROLUCE

 datum 17.11.2018

 semestr ZS 2018

RECEPČNÍ PULT - PŘÍČNÝ ŘEZ,

PŮDORYS

 č. výkresu

 měřítko

 H.02.3 1:100

stavba

FA ČVUT

DŘEVĚNÁ DESKA ZE SMRKOVÉ PŘEKLIŽKY

tl. 40 mm

DŘEVĚNÉ POLICE ZE

SMRKOVÉ PŘEKLIŽKY

tl. 40 mm

OCELOVÉ ÚHELNÍKY TVARU L

50x50x2 mm

NOSNÝ ROŠT

SVISLÝ

FASÁDNÍ KAZETY

ALUCOBOND

barva Spectra Midnight Copper

KOTEVNÍ ŠROUB

LEHČENÝ BETON

tl. 100 mm

LEHČENÝ BETON

tl. 100 mm

FASÁDNÍ KAZETY ALUCOBOND

barva Spectra Midnight Copper

NOSNÝ ROŠT SVISLÝ

KOTEVNÍ

ŠROUB

DŘEVĚNÁ POLICE ZE

SMRKOVÉ PŘEKLIŽKY

tl. 40 mm

PŘÍČNÝ ŘEZ PŮDORYS





ZDROJE

- Vlastní archiv z předmětů Pozemní stavitelství, Nosné konstrukce, Technické

zařízení a infrastruktura staveb, Provádění a stavební managament, Stavební fyzika

- Pokorný Marek, Požární bezpečnost staveb - Sylabus pro praktickou výuku

- ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb - Nevýrobní objekty

- ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb - Společné ustanovení

- ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb - Obsazení objektu osobami

- ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb - Budovy pro bydlení a ubytování

- ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb - Zásobování požární vodou

- Zákon č. 309/2006 Sb.

- Nařízení vlády č. 362/2006 Sb.

- Nařízení vlády č. 362/2005 Sb.

- Zákoník práce č. 262/2006 Sb.

- ČSN EN 1992-1-1

- ČSN 231201: 2010

- ČSN 73 1201 - Navrhování betonových staveb

- www.knauf.cz

- www.isover.cz

- www.dek.cz

- www.alucobond.com

- www.tzb-info.cz

- www.recoc.cz








